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مذاکرات را طرف غربي
  با مشکل مواجه کرد

رئيس جمهور : 

صفحه  ۶

لقب مجلس انقلابي يک 
 افتخار براي نمايندگان است 

کدخدايی :

مجلس کمترين اطلاعات 
را از روند مذاکرات دارد

آصفری، نماينده مجلس : 

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

سرمقاله

ضرورت نیاز استان 
به سند تحول اخلاق مدیریتی 

  اگر کسی عملًا و به عمد در  حضور افکار عمومی اقدام به ارائه آمار نادرست و اشتباه 
کند چه احساسی دارید؟ اگر مدیری، کارشناسی، فرد ذی نفوذی، فردی که حداقل 
نیمی از جامعه شهری یا استانی ما به او اعتماد دارند، در جلسات عمومی یا مصاحبه 
ها و موضع گیری هایش، به عمد، بعضی مطالب را برجسته کند و از بعضی مطالب با 
بی تفاوتی و آمارهای غیرواقعی عبور کند، چه تصوری نسبت به او خواهید داشت؟ اگر 
کسی در جایگاه مهم یا نیمه مهمی، واقعیت ها را وارونه جلوه دهد و دروغ ها را آنقدر 
زیبا و مطهر و پاک تحویل تان نماید که خیلی ها باورشان شود و بر اساس آن تصمیم 
های سرنوشت ساز بگیرند و آینده خودشان و خانواده و اطرافیان شان را به خطر بیندازند، 
چکار می کنید؟ اگر کسی علیرغم اطلاع خودش و شما از تواناییش در برداشتن یک 
وزنه ی پنجاه کیلویی، ادعای برداشتن وزنه ی صد کیلویی بکند و بعد که نتواند به این 
 ادعای دروغ جامه ی عمل بپوشاند، مدام از بدی آب و هوای سالن   ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

سن بالای برخی آمبولانس ها در خراسان جنوبی۲تابلوی ورود ممنوع به تورهای غير مجاز گردشگری 5تب قيمت گوشت قرمز برجان مردم استان ۳

همه حجاج خراسان جنوبی
 به استان بازگشتند

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: قرارداد پرداخت تسهیلات پروژه ریلی استان به میزان 2 هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان با توافق سندیکای 
بانکی تنظیم و به صندوق توسعه ملی ارسال شد. وحید داعی افزود: تضمین نامه این کنسرسیوم ایراد داشت که اصلاح شد اما در آخرین پیگیری ها 
اعلام شد به دلیل رقم بالای پروژه باید سندیکای بانکی تشکیل شود. وی بیان کرد: در این خصوص با ۶ بانک وارد مذاکره شدیم که بعد از هشت ماه 
پیگیری سندیکای بانکی با حضور بانک های ملی، ملت، خاورمیانه، رفاه، تجارت و ایران زمین تشکیل شد. وی گفت: بالاخره  نامه رسمی بانک رفاه 

به عنوان لیدر سندیکا به صندوق توسعه ملی ارسال شد و اکنون با افتخار اعلام می کنیم که یک گام جلوتر رفتیم. .. مشروح در صفحه 5

وضعیت بغرنج روستای رحیم آباد زیر سایه استانداری
احداث ساختمان استانداری در کنار روستای رحیم آباد بیرجند نه تنها سبب ایجاد مشکلاتی برای اهالی این روستا شده، بلکه از اقدام میراث 
فرهنگی استان برای ثبت جهانی آن هم جلوگیری کرده است. روستای رحیم آباد بیرجند در سال های بسیار دور توسط داماد خاندان علم 

خریداری و با توجه به قنات موجود در روستا و بر اساس الگوی باغ های ایرانی نسبت به احداث باغ و عمارت در این ...  مشروح در صفحه 3

تسهیلات راه آهن 
بیرجند به صندوق 
توسعه ملی رفت

خبر خوش مدیرکل راه و شهرسازی استان : 
صفحه  5

پیشگیری از آلزایمر،  مهمترین دلیل 

سودمندی سمعک است. 

شناسه آگهی:1355023

آگهي مزایده یک قطعه زمین با کاربری کارگاهی در شهر طبس 

 ) نوبت اول (
اداره کل راه و شهرسازي خراسان جنوبي

اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در نظر دارد: یک قطعه زمین با کاربری کارگاهی 
واقع در شهر طبس را از طریق مزایده واگذار نماید.

متقاضیان محترم دارای موافقت نامه اصولی معتبر از مراجع ذیربط می توانند جهت بازدید 
اراضی و کسب اطلاعات بیشتر  به ادارات راه و شهرسازی تابعه مراجعه فرمایند.

کلیه مراحل فراخوان اعم از دریافت و تحویل اسناد از طریق سامانه تدارکات الكترونیكي 
دولت به آدرس www.setadiran.ir  صورت مي پذیرد. و حتما می بایست دریافت اسناد از 
کاربری شخص انجام شود در غیر اینصورت امكان بارگذاری پیشنهاد قیمت نخواهد بود. 
ضمناً جهت عضویت در سامانه فوق با دفاتر پیشخوان دولت منتخب در سایت مذکور تماس 
حاصل نمایند. تاریخ توزیع اسناد شرکت در فراخوان از 1401/05/05 لغایت 1401/05/12 
مي باشد و آخرین مهلت بارگذاري پیشنهادات در سامانه تدارکات الكترونیكی دولت تا تاریخ 

1401/05/22 مي باشد.

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی
اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی

 خاندان محترم اکبری مقدم 
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت والده مکرمه تان را تسلیت عرض نموده ،

ازخداوند منان برای آن مرحومه علو درجات و برای جمیع بازماندگان محترم صبوری و شكیبایی 
 مسئلت می نماییم.

شرکت فراز دانه آوند - شرکت کشاورزی فلات شرق کویر

 سرکار خانم مهندس فریده صادقی گیو
انتصاب بجا و شایسته شما را به سمت 

 سرپرست اداره کل استاندارد خراسان جنوبی
که نشان از توانمندی،تخصص و درایت ارزشمند شما می باشد تبریک عرض نموده، 

ضمن آرزوی توفیق برای شما بزرگوار، از زحمات جناب آقای دکتر مروی مقدم
  در دوران خدمت شان کمال تشكر و قدردانی را داریم.

مدیریت شرکت مهراس کویر

با حسرت و اندوه فراوان
سومین سالگرد درگذشت

 پدری دلسوز، همسری مهربان و برادری عزیز شادروان

علی عرب زاده )فرهنگی بازنشسته(
را به یاد خوبی ها و مهربانی هایش سپری می نماییم 

و با قرائت فاتحه و صلوات، روح بزرگ عزیزمان را شاد می کنیم.
 روح پاکش قرين رحمت الهی

خانواده های : عرب زاده، امینی  و سایر بستگان

پیرو آگهي ممنوعیت شماره 9۶/29183/700 مورخ 9۶/۶/4، بر اساس نتایج مطالعات 
و بررسي هاي به عمل آمده، افت سطح آب زیرزمینی و کسری حجم مخزن در محدوده  
مطالعاتي سهل آباد همچنان ادامه دارد. بنابراین به منظور جلوگیری از افزایش افت سطح 
آب زیرزمینی در محدوده یاد شده و به موجب ماده 4 قانون توزیع عادلانه آب، ممنوعیت 
حفر چاه عمیق، نیمه عمیق و احداث قنات و یا هرگونه افزایش بهره برداري از منابع آب 
)به استثناي موارد مندرج در آیین نامه اجرایي قانون الحاق یک ماده به قانون وصول برخي 
از درآمدهاي دولت و مصرف آن در موارد معین و ماده 57 قانون تنظیم بخشي از مقررات 
مالي دولت مصوب سال 84 و در حد سقف تخصیص آب ابلاغ شده( در محدوده مطالعاتي 
مذکور طبق نقشه هاي موجود در دفتر حوضه آبریز فلات مرکزی و شرقی شرکت مادر 
تخصصي مدیریت منابع آب ایران و شرکت آب منطقه اي خراسان جنوبی از تاریخ اتمام 
آگهی فوق )1401/1/15( به مدت 5 سال تا تاریخ 140۶/1/15 با حدود اربعه به شرح زیر 

تمدید مي گردد.
شمال: از خط الراس کوه بزو )نقطه ارتفاعي 2235( در امتداد مرز محدوده مطالعاتي به 
ارتفاعات چهل دختران )نقطه ارتفاعی 2155(، نقطه ارتفاعی 2152، کوه آتشكده )نقطه 

ارتفاعی 2159( و در ادامه در امتداد مرز مذکور تا نقطه ارتفاعی 2298
شرق: از نقطه ارتفاعی 2298 به کوه باران )نقطه ارتفاعی 2518( و در ادامه در امتداد 
مرز محدوده مطالعاتي به نقطه ارتفاعی 2371 و از آنجا تا محل تلاقي مرز محدوده هاي 

مطالعاتي سهل آباد، بندان و علي آباد
جنوب: از محل تلاقي فوق در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به نقطه ارتفاعی 2708 سپس 

به خط الراس کوه هاری و در ادامه تا نقاط ارتفاعی 21۶1 و 2183
غرب: از نقطه ارتفاعی 2183 به نقطه ارتفاعی 2071 سپس در امتداد مرز محدوده مطالعاتي 

به کوه هاي دره کورا، سرا و از آنجا در امتداد مرز مذکور تا کوه بزو )نقطه ارتفاعی 2235(

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

 
 
  

 
     

  

 «منابع آبي، جزو ثروت همگاني است ، بياييد در مصرف آب صرفه جويي كنيم»
 

 مطالعاتي محدوده زيرزميني آب منابع از برداري بهره توسعه ممنوعيت تمديد آگهي  
 خراسان جنوبي استان درواقع  آبادسهل 

 1355236شناسه آگهي:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 وابط عمومي شرکت آب منطقه اي خراسان جنوبير
 

 
 
 
 
 
 
 
 

هاي به عمل آمده، افت سطح ، بر اساس نتایج مطالعات و بررسي4/6/96 مورخ 700/29183/96پيرو آگهي ممنوعيت شماره 
آباد همچنان ادامه دارد. بنابراین به منظور جلوگيري از افزایش مطالعاتي سهل آب زیرزميني و کسري حجم مخزن در محدوده

قانون توزیع عادلانه آب، ممنوعيت حفر چاه عميق، نيمه عميق  4شده و به موجب ماده افت سطح آب زیرزميني در محدوده یاد 
نامه اجرایي قانون الحاق یك ماده برداري از منابع آب )به استثناي موارد مندرج در آیينو احداث قنات و یا هرگونه افزایش بهره

قانون تنظيم بخشي از مقررات مالي دولت  57و ماده  به قانون وصول برخي از درآمدهاي دولت و مصرف آن در موارد معين
هاي موجود در دفتر حوضه و در حد سقف تخصيص آب ابلاغ شده( در محدوده مطالعاتي مذکور طبق نقشه 84مصوب سال 

م اي خراسان جنوبي از تاریخ اتماآبریز فلات مرکزي و شرقي شرکت مادر تخصصي مدیریت منابع آب ایران و شرکت آب منطقه
 گردد.با حدود اربعه به شرح زیر تمدید مي 15/1/1406سال تا تاریخ  5( به مدت 15/1/1401آگهي فوق )

( در امتداد مرز محدوده مطالعاتي به ارتفاعات چهل دختران )نقطه ارتفاعي 2235الراس کوه بزو )نقطه ارتفاعي از خط شمال:
 2298( و در ادامه در امتداد مرز مذکور تا نقطه ارتفاعي 2159اعي ، کوه آتشکده )نقطه ارتف2152(، نقطه ارتفاعي 2155
( و در ادامه در امتداد مرز محدوده مطالعاتي به نقطه ارتفاعي 2518به کوه باران )نقطه ارتفاعي  2298از نقطه ارتفاعي  شرق:
 هاي مطالعاتي سهل آباد، بندان و علي آبادو از آنجا تا محل تلاقي مرز محدوده 2371
الراس کوه هاري و در ادامه سپس به خط 2708از محل تلاقي فوق در امتداد مرز محدوده مطالعاتي به نقطه ارتفاعي  جنوب:

 2183و  2161تا نقاط ارتفاعي 
هاي دره کورا، سرا و از سپس در امتداد مرز محدوده مطالعاتي به کوه 2071به نقطه ارتفاعي  2183از نقطه ارتفاعي  غرب:
 (2235ر امتداد مرز مذکور تا کوه بزو )نقطه ارتفاعي آنجا د

 

 نجات آب کشاورزي
 در گرو آگاهي
ثو حضور همگاني  
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 نجات آب کشاورزي
 در گرو آگاهي
ثو حضور همگاني             جناب آقای دکتر محسن ماندگار 

انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان
 رئیس آموزش و پرورش استثنائی خراسان جنوبی 

تبریک عرض می نماییم. رجاء واثق داریم حضور شما در این 
مسئولیت به عنوان خادمی صدیق و ولایتمدار با کوله بار گرانی از 

تجربه، نوید بخش نشاط و تحرک بیش از پیش آن مجموعه خواهد 
 شد. توفیق روز افزون تان را از خداوند متعال خواستاریم.

کارکنان مرکز آموزش استثنائی گلها و  مرکز اختلالات اندیشه سربیشه

 شرکت پخش مواد غذایی
جهت تامین نیروی انسانی خود به افراد ذیل نیازمند است

  
حداقل دیپلم-کارت پایان خدمت-آشنا به بازاروداشتن روابط عمومی بالاخانم/آقابازاریاب

حداقل دیپلم-کارت پایان خدمت-سلامت جسمانیآقاتوزیع کننده

تلفن تماس :09156049663



2
چهارشنبه 5 مرداد  ۱۴۰۱ * شماره  525۳

 ۵۷ کیلومتر راه روستایی در استان بهسازی و آسفالت شد

 جلال زاده، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی 
گفت: بهسازی و آسفالت 5۷ کیلومتر راه روستایی استان از ابتدای 
سال جاری تاکنون با اعتبار ۳۸2 میلیارد ریال انجام شده است. 

ضرورت نیاز استان به سند تحول اخلاق مدیریتی 

* هرم پور

  ) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( اگر کسی علیرغم اطلاع خودش و شما از تواناییش در برداشتن یک وزنه ی پنجاه کیلویی، 
ادعای برداشتن وزنه ی صد کیلویی بکند و بعد که نتواند به این ادعای دروغ جامه ی عمل بپوشاند، مدام از بدی آب و 
هوای سالن وزنه برداری و ضعف حمایت های مربی و خورد  و خوراک نامناسب و مشکلات روحی قبل از برداشتن وزنه 
بگوید و دست آخرش لافی بزند و ادعا کند که هر کیلو وزنه ی دیگران، یک کیلو هست و هر کیلو وزنه ی او، ده کیلو، 
درباره اش چه فکری می کنید؟ اگر کسی اسناد بالادستی استان را نخوانده باشد و هیچ اطلاعی از وضعیت و شرایط روزِ 
اقتصادی واجتماعی و امنیتی و  جامعه شناختی استان و شهرستان  محل خدمتش نداشته باشد و مدام سوتی های دامنه 
دار بدهد وآمار و رویدادها و فرایندها را به هم بپیچد و ملغمه ای از درستی ها  و نادرستی ها به خورد مخاطبینش بدهد، چه 
می گویید؟  این ها، مجموعه ای از یک آسیب اخلاقی و رذالت شخصیتی هستند که در قابی به نام دروغ یا عدم صداقت 
جلوه می کنند. آیا می دانید روزانه چقدر از این قاب های مشمئز کننده در سطح شهرها و استان ما تولید و در کادوهایی 
مزین به نام های زیبا و اغوا کننده،  به مردم عزیزمان در همین استان به فروش می رسد؟ آیا می توانید تصور کنید تولید و 
توزیع و  عرضه ی  هر روزه این قاب های دروغ و بی صداقتی در یک استان مثل خراسان جنوبی، چند سال یا چند دهه از 
عمر مردم را بر باد داده و توسعه استان را به عقب انداخته است؟ من تقریباً از هر صد خبری که از حوزه های مختلف استان 
و رسانه های متنوعش به صورت روزانه، به اجبار کار و حرفه ام، مطالعه می کنم حداقل ده تا از این قاب ها را که درست 
شده اند یا در حال درست شدن هستند به عینه می بینم. »قاب سازهای« این قاب های دروغ و بی صداقتی را هم می بینم 
و می شناسم و دست خیلی هایشان را از قبل خوانده ام که مثلًا برای هفته آینده باز قرار است چه طرحی و چه قابی در 
استان درست کنند و تحویل مردم بدهند. در خراسان جنوبی و شهرهای آن که به نجابت و راستی و درستی و مهربانی و 
یکرنگی مشهورند، چرا روزانه شاهد این حجم از دروغ و بی صداقتی از سوی برخی از مدیران هستیم؟ سنگین تر بودن بار 
مسئولیت هایشان از توان و قدرت مدیریتی آنها؟ ضعف های شخصیتی و درونی؟ ترس از دست دادن پست ها و مقام ها و 
جایگاهها؟ کم اهمیت بودن تلاش ها و اقدام به دروغ گفتن و عدم صداقت برای پوشاندن ضعف و نقصان کوشش هایشان 
در مسیر رضایت مردم؟ فقدان اعتماد به نفس؟ فشارهای مدیران بالادستی؟ عادت شدن دروغ؟ یا هم به اشتباه یه این 
نتیجه رسیدن که دروغ و عدم صداقت به ویژه درحوزه های مدیریتی، موجب تثبیت جایگاهها می شود؟ شاید یکی از اینها 
و شاید هم همه ی آنها. مدیری در استان مصاحبه می کند و علیرغم خالی بودن  خزانه اش، خبر از ارائه تسهیلات خیلی 
عالی از روزهای بعدش می دهد؟ این دروغ نیست؟ مدیر دیگری کارشناسانش را مجبور به مصاحبه می کند که در فلان 
بازدید، فلان طرح ها تصویب شده و از هفته ی آینده پروژه ها شروع خواهند شد، درحالیکه خودش و کارشناسانش می دانند 
تا صد سال دیگر برای آن طرح ها مجوزی نخواهند داد. این عدم صداقت نیست؟ مدیری مدام بالای سر همکارانش در 
حوزه آمار سرک می کشد و او را زیر فشار دارد که برای مدیران بالادستی استان و کشور، آمارسازی کند و برایشان بفرستند. 
این خیانت نیست؟ مدیر دیگری دریک سفر شهرستانی دهها قول می دهد و جلو دوربین ها، ژست ابرقهرمان هم می گیرد 
و سایرین را به شاخ به شاخ شدن های وعده ای دعوت می کند، درحالیکه از فردایش، تلفنش پاسخ هیچ کس را نمی دهد 
و درب اتاقش به روی هر مطالبه خواه و مطالبه گری بسته می ماند. این تزویر و ریا نیست؟ روستا نشین سختی کشیده ای 
در فلان روستای استان از دردِ مشکلات بی پایان در همه ی حوزه ها، روز و شب به خود می پیچد، شهروندی در فلان 
شهر استان، سالهاست به یک حق خود یا یک مطالبه ی ساده از یک دستگاه نرسیده،آن یکی جوان در شهر دیگری به 
خاطر یک لج بازی مدیریتی یا کارشناسی، بدبخت وبیچاره شده،  آن وقت هر ماه چندین و چند مصاحبه و تیزر تبلیغاتی و 
صفحات رنگی اینستاگرامی از مدیران و بعضی کارشناسان، جلو چشمهای کم رمق خودش و اهل  عیالش رژه می روند و  
وعده های عملی نشده را عمل شده جلوه می دهند و کارهای انجام نشده را انجام شده تبلیغ می کنند!  از امروز، به مدت 
سی روز، شما هم تصمیم بگیرید صد خبر از رسانه های استان را هر روز مطالعه  کنید. کنار حرف هایی که بوی دروغ، بوی 
عدم صداقت و تزویر و دورویی و  بوی وعده های تو خالی می دهند تیک قرمز بزنید. بعد از یک ماه، از  این حجم دروغ و 
عدم صداقت، متعجب، نگران و دچار ترس خواهید شد. گاهی تصور می کنم به جای نیاز استان به اسناد توسعه محور، به 
شدت نیازمند به اسناد اخلاق محور و تحول محور هستیم. چرا بعضی مدیران با چنین عدم صداقت هایی، به چهره ی پاک 
و نجیب بسیاری از مدیران خوب ما در استان چنگ می اندازند؟ چرا بعضی از مسئولین و معدودی از کارشناسان در استان، 
اصرار دارند تذکره ی آینده زندگیشان را از دربانهای جهنم  تحویل بگیرند؟ راستی چه بر سر این جامعه آمده است؟ و مهم 
تر همه، فرد به فرد ما در مقابل این آسیب اخلاقی مدیریتی چه وظیفه ای داریم؟ بی تفاوتی؟ سکوت؟ امر به معروف مؤثر 

و به جا؟ یا تذکر جدی و بعد، مطالبه گری و افشاگری دقیق و مستند؟
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰9۳۰۴9۴۳۸۳۱ یا اینستاگرام @s.hossein.harampoor.m   ارسال بفرمایید(

در موج هفتم کرونا۳۸ درصد فوتی های سرمقاله
استان واکسن تزریق نکرده اند

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در خراسان جنوبی 
در گفتگو با صداوسیما با اشاره به اینکه ۳۸ درصد فوتی های استان 
واکسن تزریق نکرده اند، گفت: در خردادماه موردی از فوت کرونایی 

در استان ثبت نشد. وی افزود: با شیوع کرونا در استان تیر ماه ۶ نفر 
و مرداد ماه تاکنون ۷ نفر بر اثر این بیماری جان خود را از دست 
داده اند. شریف زاده گفت: از این تعداد ۴ نفر سه دوز و ۴ نفر دو دوز 
واکسن را تزریق کرده بودند و 5 نفر واکسن دریافت نکرده بودند. 
 وی گفت: از ۱۳ فوتی کرونا در این مدت ۷ نفر مرد و ۶ نفر زن بودند.

 دبیر ستاد دانشگاهی پیشیری و کنترل کرونا در استان گفت: ۱۰ 
نفر از فوتی های کرونایی، بیماری زمینه ای داشتند.

۳۷ روستای خراسان جنوبی از گاز 
طبیعی بهره مند شد

 مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی گفت: ۳۷ روستای 
استان در مدت ۳ ماه ابتدای سال از گاز طبیعی بهره مند شد.  
هاشمی گفت: در ۳ ماه ابتدای سال با اجرای 29۰ کیلومتر 
از نعمت گاز  شبکه تغذیه و توزیع گاز، ۳۷ روستای استان 

طبیعی برخوردار شد. وی افزود: علیرغم قدمت اندک نسبی 
تاسیس شرکت گاز استان، در حال حاضر  بیش از  هزار و ۶۷۰ 
روستای استان تحت پوشش گاز طبیعی قرار دارد. مدیرعامل 
از سه سال  اینکه   به  اشاره  با  شرکت گاز خراسان جنوبی 
 گذشته  تمامی  شهر های استان به طور کامل گازدار شده اند،
افزود: تا دو ماه آینده، با اتمام طرح های در دست اجرا ۱۰۰ 
درصد جمعیت روستایی خراسان جنوبی تحت پوشش گاز 

طبیعی قرار می گیرد.

گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل  ایرنا- 
و صنایع دستی خراسان جنوبی گفت: لازمه 
برگزاری تور گردشگری در استان اخذ مجوز 
از اداره کل میراث فرهنگی است و تورهای 
غیرمجاز حق ورود به مناطق گردشگری را 
آنها برخورد شدید می شود. هادی  با  ندارد و 
امسال  ابتدای  از  کرد:  اظهار  شاهوردی 
استان  در  غیرمجاز  تور  تبلیغات  مورد  سه 
انجام شده  آنها  به  برخورد لازم  و  شناسایی 
مجوزدار  تور   5۰ حدود  افزود:  وی  است. 
شده  برگزار  استان  در  امسال  ابتدای  از  نیز 

که  شده اند  گردشگری  جاذبه های  وارد  یا  و 
است.  آنها صادر شده  برای  مجوزهای لازم 
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
گردشگری خراسان جنوبی عنوان کرد: فقط 
که  گردشگری  و  مسافرتی  خدمات  دفاتر 
دارای بند »ب« است می تواند با استفاده از 
راهنمای رسمی و کارت اقدام به برگزاری تور 
گردشگری کند. وی افزود: این تورها می تواند 
فرهنگی و تاریخی یا طبیعت گردی باشد اما 
تورهای تخصصی همچون بازدید از صنایع، 
گردشگری یا ورزشی که زیرشاخه اکوتوریست 

با  شاهوردی  دارد.  برگزاری  مجوز  نیز  است 
دستوالعمل ها  و  بخشنامه ها  وجود  به  اشاره 
هرگونه  گفت:  گردشگری،  وزارت  سوی  از 
باید  ها  بخشنامه  این  اساس  بر  تورگردانی 
قطعا  این صورت  در غیر  باشد  داشته  مجوز 
با افراد خاطی برخورد خواهد شد. وی یادآور 
شد: بر اساس آیین نامه نظارت بر تاسیس و 
فعالیت طرح های خدمات مسافرتی، سیاحتی، 
جهانگردی و زیارتی تمامی اشخاص حقیقی و 
حقوقی که اقدام به فعالیت مسافرتی و سیاحتی 
می کند موظف است که مجوزهای لازم را از 
مرجع مربوطه دریافت کند در غیر این صورت 
نیروی انتظامی از فعالیت آنها ممانعت می کند. 
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
گردشگری خراسان جنوبی با تاکید بر اینکه 
بیشترین آسیب فرهنگی از تورهای غیرمجاز 
گردشگری و گردشگر نماهاست، عنوان کرد: 
گردشگری باید با رعایت حقوق و قوانین و 
باشد.  در چهارچوب نظام جمهوری اسلامی 

کاری- مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان 
خراسان  که  موضوع  این  به  اشاره  با  جنوبی 
جنوبی در زمره 5 استان دارای بیشترین کانون 
های بحرانی فرسایش بادی در کشور  است، 
محل  از  اعتبار  تومان،  میلیون   595 گفت: 
اعتبارات ملی سال ۱۴۰۰  برای  تکمیل، تجهیز 
و به روز رسانی ایستگاه های سنجش کیفی 
هوا در استان  تخصیص یافت. حاتمی افزود:  از 
محل اعتبارات اختصاص داده شده به این اداره 
کل، اعتباری بالغ بر پانصد و نود و پنج میلیون  
تومان برای این موضوع اختصاص داده شد. وی 
اظهار کرد: در حال حاضر در استان پنج ایستگاه 
سنجش کیفی هوا، دو ایستگاه در مرکز استان  
نهبندان،  های  شهرستان  در  ایستگاه  سه  و 
سرایان و زیرکوه مستقر می باشد. حاتمی افزود: 

با توجه به نیاز استان  و همچنین وسعت مناطق 
متاثر از پدیده گرد و غبار ، با وجود ۳5 کانون 
بحرانی گرد و غبار در استان ، به ایستگاه های 
بیشتری در خصوص کنترل،پایش و آنالیز گرد 
و غبار نیازمندیم. وی با بیان اینکه با اختصاص 
این اعتبار، برنامه ریزی لازم در خصوص حفظ 
موجود  سنجش  های  ایستگاه  نگهداری  و 
با  کرد:  امیدواری  ابراز  شده،  انجام  استان  در 
اختصاص اعتبارات بیشتر، مقدمات کار برای 
خرید ایستگاه های بیشتر برای سایر شهرستان 

های استان فراهم گردد. 

کیفیت هوای نهبندان در وضعیت 
خطرناک قرار گرفت

خراسان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 

جنوبی از قرار گرفتن کیفیت هوای نهبندان 
خبر  خطرناک  وضعیت  در   ۴2۳ شاخص  با 
داد. وی افزود: بر اساس شاخص کیفیت هوا 
مختوم به ساعت ۱۰ روز گذشته کیفیت هوای 
شهرستان بیرجند با شاخص ۱۳۳ در وضعیت 
با  زیرکوه  های حساس،  گروه  برای  ناسالم 
شاخص ۱۷۰ در وضعیت ناسالم و سرایان با 
شاخص ۱۳۸ در وضعیت ناسالم برای گروه 
های حساس خطرناک قرار گرفت. مدیرکل 
حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی توصیه 
کرد: در هنگام آلودگی همه افراد جامعه و به 
افراد دارای  طور ویژه سالمندان، کودکان و 
بیماری های قلبی - عروقی و تنفسی از تردد 

غیر ضرور در فضای باز خودداری کنند.

تابلوی ورود ممنوع به تورهای غیر مجاز گردشگری

اعتبار ۵9۵ میلیون تومانی برای ایستگاه های سنجش گرد و غبار در استان اختصاص یافت

۳2 44 66 66 
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

آیا می دانید مصرف برنج 400 معلول و سالمند این موسسه  در ماه یک تن و دویست کیلو گرم می باشد؟
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0912 763 2674              
0912 840 1191

0912 859 5937            
0912 811 3781             
0912 929 2566
0912 972 3700              
0912 967 1017           

0912 953 2695

0912 937 6623 
0912 005 8513            
0912 005 8514 
0912 005 3680             
0912 052 2203            
0912 052 2204
0912 029 0868              
0912 033 0561            
0912 033 6608
0912 033 5847            
0912 047 9108             
0912 056 0338
0912 063 3032              
0912 068 9722           
0912 072 1985
0912 082 7680            
0912 084 8074             
0912 085 8905

0912 032 0163          
0912 032 0164             
0912 032 0151
0912 032 0171          
0912 098 4183              
0912 098 0852
0912 098 7736            
0912 098 7738            
0912 098 0838 
0912 033 8911             
0912 033 8913            
0912 033 8914
0912 033 8915             
0912 033 8916             
0912 033 8917
0912 033 8920           
0912 031 1387            
0912 038 1319

0912 038 1321           
0912 038 1322            
0912 038 1323
0912 038 1324         
0912  038 1326            
0912 038 1327
0912 038 1329        
0912 038 1332             
0912 038 1235
0912 038 1337        
0912 038 1339             
0912 038 1342
0912 038 1345        
0912 032 0153            
0912 032 0154 
0912 032 0157       
0912 032 0158              
0912 032 0159

0912 032 0168      
0912 032 0173             
0912 032 0174
0912 032 0175      
0912 033 8903            
0912 033 8906
0912 033 8907         
0912 033 8908            
0912 033 8921  
0912 033 8924          
0912 033 8926            
0912 033 8927
0912 039 7540          
0912 039 7549           
0912 039 7551
0912 039 7552  
0912 039 7553              
0912 039 7554

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان

      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی
 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 

 در خراسان جنوبی
  نقد- اقساط

                            آدرس: سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و ۳

 طبقه پایین هایپر گوشت الماس
farshiranian11

از اتحادیه مربوطهقالیشویی صنعتـــی ۳2 440001-۳ پیشرو در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
شستشوی مبل در محل 

ممتازدارای رتبه

                          آگهی مناقصه            
سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی در نظر دارد: حمل حدود پانزده میلیون لیتر فرآورده نفتگاز 
)قابل افزایش یا کاهش تا 25 درصد( خریداری از انبار شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی 
 را برای مدت یک سال کامل به شرح ذیل به پیمانکار مورد تایید شرکت پخش فرآورده های نفتی واگذار نماید.

مهلت دریافت اسناد: ازروز 1401/05/05 لغایت پایان وقت اداری 1401/05/08 از طریق سامانه ستاد ایران به نشانی 
setadiran.ir محل تحویل اسناد: متقاضیان می بایست نسبت به بارگذاری اسناد در سامانه ستاد ایران حداکثر تا 
ساعت 13:30 روز شنبه 1401/05/22 اقدام و سپس فیزیک پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( را در لفاف 
مناسب  قرار داده و قبل از ساعت 13:30 روز شنبه 1401/05/22 به همراه رسید ثبت در سامانه ستاد ایران را تحویل 
 دبیرخانه سازمان همیاری واقع در بیرجند - بلوار آیت ا... غفاری - خیابان یاس - پلاک 45 داده و رسید دریافت نمایند.
تاریخ و محل بازگشایی: ساعت 10 صبح روز یکشنبه 1401/05/23 در محل دفتر مدیرعامل سازمان همیاری 
شهرداریهای استان خراسان جنوبی. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 1.350.000.000ریال به صورت فیش 
واریزی به حساب شماره 0105802286007 سازمان نزد بانک ملی شعبه طالقانی و یا ضمانتنامه بانکی شرکت 

در مناقصه با دوره 3 ماهه و قابل تمدید به نفع سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی

قیمت شرح خدمات ردیف
واحدبه ریال 

قیمت 
کل به 
ریال

معافیت 
خواب به 

روز

هزینه خواب 
روزانه 
به ریال

انبار 1 از  نفتگاز  فرآورده  حمل 
بیرجند به پایانه و بازارچه مرزی 

میل 78به ازای هرلیتر

ملاحضات:
1- کلیه کسورات قانونی بر عهده پیمانکارمی باشد.2- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

 تاریخ انتشار:1401/05/05
 چاپ اول 

قابل توجه اعضای محترم شرکت تعاونی فرش دستباف روستایی بیرجند
جهت یادآوری از شما درخواست می شود در جلسه مجمع عمومی سالیانه نوبت دوم که 
امروز چهارشنبه پنجم مرداد  1401 ساعت 10 صبح در محل حسینیه صاحب الزمانی 

)عج( واقع در خیابان حکیم نزاری بیرجند تشکیل می گردد، شرکت فرمایید. 
 هیئت مدیره

راه های

 ارتباطی با ما:

 0915۸62۳452

@ english_translate 

آموزش خصوصی زبان انگلیسی برای کودک دلبندتان

۸ تا12سال 
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چهارشنبه 5 مرداد  ۱۴۰۱ * شماره  525۳

 حضور ۵۰ شرکت در نمایشگاه صنعت ساختمان خراسان جنوبی
مدیر اجرایی بیست و یکمین نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع وابسته در خراسان جنوبی از حضور 5۰ شرکت 

در این نمایشگاه خبر داد. خورشید زاده افزود: نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع وابسته در خراسان جنوبی  
تاثیر بسزایی در فروش، جذب مشتری، ایجاد نام و شهرت تجاری، تبلیغات محصولات شرکت ها و افزایش 

*سلام راجع به کمبود آب نوشته بودید و حجم مبادلات دارد.
از مردم خواسته بو دید که ازبعضی آبهای 
دورریز برای آبیاری فضاهای سبز خانه ها 
استفاده کنند حالا از شما سوال می کنیم 
چرا شهرداری از این آب استفاده نمی کند 
به عنوان نمونه با استفاده حدود 5۰ متر 
لوله می تواند درختان خیابان جمهوری را 
از آب غیر شرب آبیاری کند. آنچه از دل 

براید لاجرم بردل نشیند.

* در خصوص وضعیت زرشک و عناب ، 
 متاسفانه قیمت گذاری درستی انجام نشده 
با وجود اینکه همه محصولات موجود در 
 بازار قیمت افزایش داشته اند ولی قیمت 
محصولات کشاورزی هیچ گونه تغییری 
نکرده...کشاورز 2 سال زحمت میکشه 
برای زرشک و در آخر به قیمت ناچیز و 
 ناعادلانه به فروش میرسه و سود و بهره

واقعی به جیب دلالان میره. این تعاونی 
ها هم که قیمت پایینتر از قیمت دلالان 
گذاشتند... همه درآمد و سرمایه روستاییان 
 همین محصولاتشان هست که برای
 داشتنش از جان و عمرشان سرمایه گذاری
 میکنن و هیچگونه منبع درآمدی دیگری

 ندارند . همه زندگیشان در همین محصولات 
 شان خلاصه می شود لطفا پیگیری دقیق تر 
و کارآمدتری انجام و  هوای روستاییان 

استان را داشته باشید.

*سلام خدمت رئیس آموزش و پرورش 
استان در مهرشهر ، 9 دی زندگی می کنیم 
دخترهای ما دبیرستانی هستند محدوده ما 
دبیرستان نداره بچه هامون داخل شهر 
میان وقت شان تلف میشه هزینه رفت و 
آمد هم زیاد هست ممنون میشیم کاری 

برای بچه ها مون انجام بدین

* تا زمانی که تفکرات قدیمی بر ذهن 
 مردم بیرجند حاکمه، این شهر هیچ وقت
 پیشرفت نخواهد کرد، حالا شما هی بیاین
 با حرف های قشنگ بهش رنگ و لعاب

 بدین. یکم از بقیه شهرهای کشور یاد 
 بگیرین. نه برندسازی نه فعالیت گردشگری

  نه توجه به شهرسازی نه حمایت از ایده 
جدیدی نه جذب سرمایه ،هیچی هیچی 

یه جایی ساختین خودتون و خودتونید

* تمام اجناس چند ده برابر شده کارگر 
 کشاورزی دوست و پنجاه هزار تومان شده 
متاسفانه دلال ها اجازه نمی دهند قیمت 
عناب مناسب نسبت به تورم زیاد شود 
علاوه بر این چند دزد از خدا بیخبر به 
باغ های کشاورزان می زنند و تمام دست 
رنج آنها را کلاهبرداری می کنند و می 
با دست رنج  روند دنبال زندگی مرفه 
کشاورز. تو ایران نان حلال اگر بخواهی 
بخوری صبحانه باور و نهار و شام باید 

گرسنه باشی.

* در روزنامه گفته بودید موج مشکوک 
می  مردم  آنچه  از  غیر  مطالباتی  داره 
به دولت و مسئولین عالی  را  خواهند 
تحمیل می کند. فکر کنم نه استاندار 
در  کسانی  چه  که  بگوید  دارد  جرات 
کارش دخالت می کنند و نه آنهایی که 
دخالت می کنند اینقدر انصاف دارند کنار 
بکشند . اینجا نقش رسانه ها خیلی مهم 
است اگر آوا یک روز تیتر بزرگ زد که 
مسئولیت انتصابات در استان را چه کسی 
بر عهده می گیرد آنوقت می شود گفت 
به کار اصلی خودش پرداخته است . شما 
ببینید الان تقریبا یک سال و اندی از 
استقرار دولت آقای رئیسی گذشته است 
و دیگر نمی شود نتایج برخی مسائل در 
استان را به قبلی ها نسبت داد الان تقریبا 
کارنامه ها قابل ارزیابی است و استان 
های دیگر هم عملکردشان با یک سرچ 
ساده گوگل به دست می آید . آوا به نظر 
من برود بررسی بکند بعد واقعا یک تیتر 
بزند و از مسئولین عالی رتبه استان بپرسد 
شما در این حوزه خوب عمل کرده اید و 
در این حوزه بسیار ضعیف . چرا ؟ آنوقت 
آنها هم می فهمند که با طناب پوسیده 
عده ای از سیاسیون افراطی نباید انتصاب 
انجام دهند و حالا که انجام داده اند آیا 
پاسخگو و مدافع این انتصابات هستند؟ 
سری به نقاط مختلف استان بزنید این 
مسائل دیگر دارد کم کم رو می شود 
به  را  استان  امیدوارم کسانی که  فقط 
پذیرش  جسارت  اند  انداخته  روز  این 
اشتباه خود را داشته باشند و این لحاف 
چهل تیکه خراسان جنوبی بیش از این 
 برای سهم خواهی های عده ای محدود 

تکه تکه نشود.

* آقایان مسئول لطفا در بحث کیفیت 
و صف های نان ورود پیدا کنید نصف 
عمرمان در صف نانوایی هایی گذشت 
که تا قبل از این پشه هم درب آن پر 

نمی زد و همیشه خلوت بود. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

حوزه اجتماعی استان
چابکی لازم در برخورد
با چالش ها را دارد؟  
 اتفاق اتفاق است و در هر جای دنیا شاید
اتفاق بیفتد و در هر جامعه ای به نسبت 
انسان های پاک و شریف ، انسان های 
 شیطان صفت هم پیدا می شود اما اینکه
 در آن جامعه با این پدیده ها به چه شکلی
 برخورد می شود نقطه ای است که تابلوی
 فرهنگی و اجتماعی آن منطقه را شکل 
می دهد. همیشه در گفتمان ها با علم 
 به اینکه دشمنانی با قوه بهانه گیری و
جنجال سازی بالا داریم رعایت مسائل 
توسط مردم انجام می شود که خدای 
نکرده آبی به آسیاب دشمن ریخته نشود 
اما قضیه های تلخی که اخیرا در یکی 
از شهرستان های استان اتفاق افتاد و یا 
آمارهای دائمی از وضعیت مواد مخدر 
و طلاق نشان می دهد که مسئولان 
برای  آمادگی و تدبیر مناسب  متولی 
برخورد با رویدادهای لحظه ای ناگوار 
زیر  و  مدت  بلند  موضوعات  حتی  و 
ساختی را نداشته اند، هزینه این ضعف 
به کجا رفت؟ به جیب نظام و آبروی 
مردم استان و شهرستان هایی که همه 
خوب می دانند دارالمومنین است و جزو 
شهرهای فوق العاده مذهبی و اعتقادی 
ما. اگر متولیان امر به جای سکوت و 
که  ای  جامعه  در  گذاشتن  سرپوش 
اخبار لحظه ای هم پنهان نمی ماند به 
صورت منطقی این آسیب ها را مطرح 
و برخورد قاطع خود را با این پدیده های 
نادر ، رسانه ای می کردند امروز شبکه 
های معاند از آن به اتفاق معمول زیر 
یک  و  کرد  نمی  یاد  شهرها  پوست 
مساله ای که به ندرت اتفاق افتاده را به 
همیشه ایام و همه مناطق تعمیم نمی 
 دادند . آنهایی که رگ غیرتشان همیشه
 بالا می زند الان کجا هستند که مطالبه 
کنند چرا با این بی تدبیری مسئولان 
باید هزینه آن از جیب فرهنگ و حیثیت 
 مردم یک منطقه داده شود و آیا اصلا در 
این موضوع دستگاه های متولی برخورد 
 لازم با این بی تدبیری ها را انجام خواهد
 داد ؟  کسی نه به خاطر این اتفاقات تلخ ،
 بلکه حداقل برای برخورد ناصحیح در 
 اطلاع رسانی و مدیریت افکار عمومی
نقش  نمود؟  خواهد  عذرخواهی  آن 
این  و  رسانی  اطلاع  مثل  شوراهایی 
تشکیلات های عریض و طویلی که 
از منابع بیت المال هزینه می کند برای 
این مواقع که از فرهنگ و ارزش ها و 
آبروی مردم دفاع کند، چیست ؟ نماینده 
معزز ولی فقیه، استاندار پرتلاش ، آقایان 
نماینده مجلس و نماینده های شوراها ، 
آیا واقعا در حوزه سیاسی و اجتماعی و 
مردمی توانسته ایم رابطه مطلوب ملت 
و دولت را برقرار کنیم و بر اساس  اعتماد 
متقابل در کنار هم بر مشکلات فائق 
آمده و در بحران ها کاری کنیم که از 
 دولت آقای رئیسی عزیز انتظار می رود ؟

لطفا در کارکردها بازنگری کنید.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

اعلام سهمیه 
اقلام غذایی 

مصرفی هیئت های 
مذهبی در استان

رئیس سازمان جهاد کشاورزي خراسان 
جنوبي با اشاره به پیگیري هاي صورت 
سهمیه  تخصیص  مورد  در  گرفته  
تنظیم بازار اقلام و کالاهاي ضروري 
ویژه ایام محرم الحرام در استان اظهار 
کرد: این کالاها شامل برنج و گوشت  
قرمز و سفید و شکر با معرفي نامه از 
سازمان تبلیغات اسلامی  استان، برای 
اقامه عزای حضرت سید الشهدا )ع( 
عرضه می گردد. مهدي جعفري گفت: 
گوشت  تن   29۳ شامل  اقلام  این 
 ۴٨٨ قرمز،  گوشت  تن   ۴9 سفید، 
 تن برنج و 29۳ تن شکر مي باشد.
وي با اشاره به نحوه توزیع این اقلام 
با  افزود:  مذهبی،  های  هیئت  بین 
برنامه ریزی صورت گرفته به منظور 
توزیع مناسب و بهینه مقرر شده است، 
توزیع اقلام از طریق شورای هیئات 
همچنین  سازمان  و  استان  مذهبی 
تا  و  صورت  گیرد  اسلامی  تبلیغات 

پایان ماه صفر ادامه دارد.

خبر خوب امروز

وضعیت بغرنج رحیم آباد زیر سایه استانداری
باغ رحیم آباد به خاطر یک همسایه از ثبت جهانی بازمانده است

مهر - احداث ساختمان استانداری در کنار 
روستای رحیم آباد بیرجند نه تنها سبب ایجاد 
مشکلاتی برای اهالی این روستا شده، بلکه 
از اقدام میراث فرهنگی استان برای ثبت 

جهانی آن هم جلوگیری کرده است.
روستای رحیم آباد بیرجند در سال های بسیار 
دور توسط داماد خاندان علم خریداری و با 
توجه به قنات موجود در روستا و بر اساس 
الگوی باغ های ایرانی نسبت به احداث باغ 

و عمارت در این روستا اقدام شد.
اراضی  این روستا،  قنات  از آب  استفاده  با 
کشاورزی  و  آبیاری  روستا  شمال  سمت 
روستا  کشاورزان  از  تعدادی  و  است  شده 
برای سکونت در آن با اجازه مالک اقدام به 
ساخت خانه های مسکونی برای سکونت 
خود کردند.بعد از پیروزی انقلاب با توجه 
به ضوابط و مقررات مربوط و صدور آرای 
از سوی دادگاه انقلاب، اموال خاندان علم 
مصادره و در اختیار بنیاد مستضعفان قرار 
بنیاد  انقلاب  اول  های  سال  در  گرفت. 
مستضعفان مانند قبل نسبت به نگهداری 
باغ و کشاورزی بر روی اراضی این روستا 

توسط کشاورزان اقدام کرد.
بخشی از محصول کشاورزی به عنوان حق 
الزحمه به کشاورزان داده می شد و بعد از آن 
ساختمان باغ رحیم آباد به شکل اجاره در 
اختیار اداره کل راه و ترابری جنوب خراسان 
در  تاریخی  ارزشمند  بنای  قرار گرفت.این 
سال ۱۳٨۰ توسط میراث فرهنگی از بنیاد 
مستضعفان خریداری و در بهار ۱۳٨۱ به 
مجموعه فرهنگی شامل سفره خانه و کارگاه 

های هنرهای سنتی تبدیل شد.

آنچه بر تاریخ روستا گذشت

با توجه به گسترش شهر بیرجند، قرار گرفتن 
بافت شهری، خشکسالی  در  روستا  قنات 
های اخیر و فوت کشاورزان قدیمی، دیگر 
در اراضی این روستا کشاورزی نشد و بایر 
شدن اراضی مورد نظر و ضرورت گسترش 
شهر بیرجند، بخشی از اراضی شمال غربی 
این روستا برای احداث ساختمان در اختیار 

فرمانداری قرار گرفت.
به  خصوص  این  در  مطلع  افراد  از  یکی 
استان  تاسیس  از  بعد  کرد:  اظهار  مهر 
خراسان جنوبی و ضرورت ساخت ساختمان 
های  زمین  اینکه  وجود  با  استانداری، 
شد،  جانمایی  منظور  این  برای  مختلفی 
متاسفافه اراضی شمال روستا با وجود قرار 
گرفتن آن در محدوده حریم باغ و عمارت 
رحیم آباد برای این منظور در نظر گرفته شد.
وی اضافه کرد: با توجه به تعجیل در احداث 
مقررات  و  ضوابط  استانداری،  ساختمان 
امنیتی در این زمینه کمتر مورد توجه قرار 
نقشه  برابر  استانداری  ساختمان  و  گرفت 

های مربوط احداث شد.

وی تصریح کرد: با پیگیری های اهالی و 
ساکنان این روستا و با دستور مقام معظم 
رهبری، اراضی محدوده بافت به کشاورزان 

و ساکنان آن واگذار شد.

رعایت نشدن حریم امنیتی

از  برداری  بهره  از  اینکه پس  بیان  با  وی 
ساختمان استانداری، مسئولان وقت اعلام 
کردند که بر اساس ضوابط موجود باید برای 
ساختمان استانداری حریم امنیتی به شعاع 
2۰ متر از دیوار استانداری رعایت می شد 
که متاسفانه در زمان احداث بنا رعایت نشده 
است، افزود: با توجه به اینکه امکان جا به 
جایی هزینه بر است، اهالی روستا باید نسبت 

با تخلیه منازل خود اقدام کنند.
وی که یکی از اهالی این روستا است، اظهار 
کرد: از آن جایی که ساکنان روستا قرارداد 

واگذاری و اسناد مالکیت داشتند، مقرر شد 
برای  موضوع،  این  بیشتر  بررسی  از  بعد 

تملک اراضی مورد نظر اقدام شود.

نبود اعتبار

به گفته وی بعد از برگزاری جلسات متعدد، 
با  اراضی  تملک  با  روستا  اهالی  با حضور 
نرخ روز و پرداخت هزینه ناشی از سکونت، 
موافقت کردند که هیچ گونه اعتباری برای 

انجام آن پیش بینی نشده بود.
وی با بیان اینکه در این زمان معاون امور 
هماهنگی عمرانی وقت استانداری در صدد 
بر آمد تا موضوع تملک اراضی را برعهده راه 
و شهرسازی بگذارد، گفت: پس از مکاتبه 
با سازمان ملی زمین و مسکن، مسئولان 
آن اعلام کردند که راه و شهرسازی هیچ 
نقشی در واگذاری اراضی و احداث ساختمان 
داد:  ادامه  وی  است.  نداشته  استانداری 

همچنین در این پاسخ ذکر شده بود حریم 
دیوار استانداری در هنگام ساخت آن باید 
رعایت می شد و راه و شهرسازی هیچ گونه 

تعهدی را در این باره نمی پذیرد.
وی با بیان اینکه برای بافت اراضی مذکور 
هیچ گونه طرح مصوبی در طرح جامع و 
تفصیلی شهر بیرجند پیش بینی نشده است، 
گفت: همچنین برای اهالی روستا، امکان 
بازسازی و بهسازی ساختمان های قدیمی 
خود وجود ندارد و با گذشت چند سال از این 

موضوع، همچنان بلاتکلیف هستند.

بلاتکلیفی زیر دیوار استانداری

به  اهالی  مراجعات مکرر  در  گفته وی  به 
که  شد  اعلام  )معتمدیان(  وقت  استاندار 
امکان تملک اراضی وجود ندارد و شهرداری 

باید طرحی برای روستا تهیه کند.

وی با بیان اینکه معبر داخل روستا خاکی 
بوده و امکان گاز رسانی برای اهالی وجود 
ندارد، اظهار کرد: از طرفی دیگر ساختمان 

های روستا فاقد استحکام لازم است.
وی بیان کرد: با توجه به اینکه اقدامی برای 
مرمت و نگهداری آنها انجام نشده، بعضی 
از آنها تخریب یا در تخریب هستند که این 
موضوع مشکلاتی را برای اهالی به وجود 
آورده است.وی ادامه داد: با توجه به اینکه 
مسئولان وقت اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری استان درصدد 
ثبت جهانی باغ و عمارت رحیم آباد بودند، 
احداث ساختمان استانداری در حریم این 

مجموعه، مانع از ثبت حهانی آن شد.
یکی از اهالی بیرجند هم بیان کرد: از 2۷ 
خانوار مالک این روستا تنها حدود هشت 
شرایط  بودن  نامناسب  دلیل  به  خانوار 

سکونت در این روستا ساکن هستند.
احداث  دلیل  به  اینکه  بیان  با  محمدی 

ساختمان استانداری، ساکنان این روستا در 
بلا  گفت:  کنند،  می  زندگی  بدی  شرایط 
آسیب  آمدن  وجود  به  سبب  آنها  تکلیفی 
های اجتماعی در این روستا شده و ورود 
دادستان مرکز استان به این موضوع را منجر 
شده است. وی اضافه کرد: جاوید، شهردار 
سابق بیرجند هم اعلام کرده بود که به دلیل 
ساختمان  ساخت  در  شده  انجام  تخلفات 
استانداری، شکایت کرده که با اقبال استاندار 

وقت )معتمدیان( هم مواجه شده است.

مهم ترین علت ممانعت
 از ثبت جهانی

میراث  کل  اداره  فرهنگی  میراث  معاون 
فرهنگی خراسان جنوبی هم به مهر گفت: 
ایتالیایی بود و  نماینده یونسکو که فردی 
برای ثبت جهانی باغ و عمارت رحیم آباد به 

استان آمده بود، احداث ساختمان استانداری 
را مهم ترین علت ممانعت از انجام این کار 

اعلام کرد.
علی شریعتی منش ادامه داد: میراث فرهنگی 
برای روستای رحیم آباد طرحی ندارد و مقرر 
شده راه و شهرسازی با همکاری شهرداری 
بیرجند طرح تفصیلی مورد نظر را آماده کند 
اکبریه  و ما هم در اجرای آن مانند طرح 

همکاری لازم را خواهیم داشت.
میراث  نظر  از  این وجود  با  داد:  ادامه  وی 
فرهنگی ممانعتی برای جلوگیری از مرمت 
و بهسازی منازل این روستا براساس ضوابط 
وجود ندارد و ضوابط میراث فرهنگی را برای 
اجرای طرح در این روستا به دستگاه های 

مربوط اعلام کرده ایم.

سخن مسئولان

مهدی بهترین، شهردار بیرجند هم از تهیه 

بی  اظهار  آباد  رحیم  روستای  برای  طرح 
راه  کل  مدیر  داعی،  وحید  کرد.  اطلاعی 
و شهرسازی استان اظهار کرد: اگرچه در 
دوره گذشته مقرر شده بود که با محوریت 
راه  و  توسط شهرداری  و  فرهنگی  میراث 
و شهرسازی طرحی برای این منظور تهیه 

شود، اما در این خصوص اقدامی نشد.
مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی و حمل و 
نقل استانداری خراسان جنوبی هم به مهر 
گفت: طرح گذر بندی برای محله رحیم آباد 
توسط راه و شهرسازی تهیه و برای اخذ نظر 
از اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری ارسال شده که پس از دریافت 
و  راه  توسط  کل  اداره  آن  استعلام  پاسخ 
شهرسازی برای تصویب در کمیسیون ماده 

5 مطرح می شود.
احمد بنده ای با بیان اینکه در زمان ساخت 
سند  روستا  اهالی  استانداری،  مجموعه 
مالکیت نداشته و متصرف بوده اند، گفت: 
همچنین امکان دریافت پروانه ساختمانی 
وجود نداشته که با پیگیری بنیاد مستضعفان 
و استانداری، سند مالکیت برای اراضی صادر 
شده است.وی تصریح کرد: با پیگیری های 
های  دستگاه  نوبت  چندین  در  استانداری 
برای  تفصیلی  تهیه طرح  به  ملزم  متولی 
محدوده مذکور شده اند که به دلیل عدم 
تامین اعتبار این موضوع محقق نشده است.
بنده ای ادامه داد: از سال ۱۴۰۰ با مکاتبه 
ساز  و  ارسال ضوابط ساخت  و  استانداری 
محدوده مذکور، راه و شهرسازی طرح گذر 
بندی را تهیه کرده که روال تصویب آن در 
حال انجام است. وی با بیان اینکه اکثریت 
مالکین در محدوده مذکور ساکن نبوده و 
خانه های آنها یا در اختیار مستاجر بوده و یا 
خالی از سکنه است، گفت: در زمان احداث 
تغییر  قانونی  روال  استانداری  ساختمان 
ساختمانی  پروانه  صدور  و  زمین  کاربری 

توسط استانداری انجام شده است.
های  سال  در  است،  آوری  یاد  به  لازم 
گذشته مقرر شده که راه و شهرسازی طرح 
تفصیلی روستا را تهیه کند تا براساس آن 
با  بازسازی کنند که  را  منازل خود  اهالی 
طرح گذر بندی معابر که در پاسخ استانداری 
منازل  بازسازی  امکان  شده  اشاره  آن  به 
وجود ندارد. همچنین اگر اهالی در منازل 
خود اسکان ندارند به دلیل نبود امکانات 
خدماتی و نامناسب بودن خانه های آنها 
است و گرنه با توجه به ارزش منطقه ای 
زمین های مورد نظر، منطقی نیست که 
دیگر  از طرف  کنند.  رها  را  خود  املاک 
معابر  بندی  گذر  برای  که  است  چگونه 
آباد، ضوابط میراث فرهنگی شرط  رحیم 
است اما برای ساخت ساختمان استانداری 
در حریم مجموعه باغ و عمارت تاریخی 
فرهنگی  میراث  ضوابط  به  آباد   رحیم 

بی توجه ای شده است.

بازار -  گوشت قرمز در خراسان جنوبی در 
علوفه،  کمبود  دلیل  به  یک سال گذشته 
افزایش قیمت خوراک دام و قاچاق گوشت 
بارها با تغییر قیمت مواجه شده و نارضایتی 

هایی را در پی داشته است.
ارز  نرخ  رسمی  اصلاح  اعلام  دنبال  به 
بازار  یارانه ها،  پرداخت  هدفمندسازی  و 
تخم مرغ،  مرغ،  قبیل  از  اساسی  کالاهای 
روغن و لبنیات با افزایش قیمت همراه بوده 
است. در این بین گوشت  قرمز مستثنی از 
این تغییر قیمت ها نبوده و در ماه های اخیر 
به  است.  داشته  افزایش  کالا  این  قیمت 
طوری که در بعضی از فروشگاه ها قیمت 
هر کیلوگرم گوشت گوسفندی و گوساله 
که  حالی   در  رسید،  تومان  هزار   ۱9۰ به 
قبل از این حداکثر قیمت هر کیلو گوشت 
تا ۱۴۰ هزار تومان  به ۱2۰  در قصابی ها 
بر  قرمز  گوشت  قیمت  افزایش  می رسید. 
اساس گفته مسئولان آنقدر زیاد است که 
کاهش خرید آن به خوبی قابل لمس بوده 
و آنچه در بازار گوشت خراسان جنوبی قابل 
ملاحظه است تفاوت قیمت های گوشت 

قرمز در سطح قصابی ها است.
یکی از شهروندان به بازار می گوید: سال 
های قبل قیمت گوشت گوساله از قیمت 
افرادی  و  بود  تر  ارزان  گوسفند  گوشت 

که توان خرید گوشت گوسفند را نداشتند 
گوشت گاو یا گوساله مصرف می کردند اما 
الان قیمت گوشت گوساله نه تنها ارزان تر 
از گوشت گوسفند نیست بلکه بالاتر هم 
ادامه می دهد: وقتی  رفته است. سعیدی 
علت را از قصابان می پرسیم، می گویند 
از گوشت گوساله  به دلیل تقاضای مردم 
و نداشتن چربی و مقرون به صرفه بودن 
آن برای مردم این گوشت افزایش قیمت 

داشته است.
وی با گلایه از اینکه در گذشته برای چند 
ماه گوشت قرمز خریداری می کردیم اما 
الان با افزایش قیمت ها فقط توان خرید 
گوشت قرمز را برای دو تا سه هفته داریم، 
می گوید: تفاوت قیمت گوشت در سطح 
شهر و در بین قصابی ها خیلی زیاد است، 
روزانه  باید  محصول  این  که  صورتی  در 
قیمت داشته باشد و با توجه به عرضه و 
تقاضا قیمت ها متفاوت باشد اما نه تنها 
نظارتی بر قیمت ها صورت نمی گیرد بلکه 
هر قصابی قیمتی را روی گوشت می گذارد.

بلاتکلیفی در سامانه ۱۲۴

حسینی، یکی از شهروندان با گلایه از اینکه 
شهر  های  قصابی  در سطح  روز  یک  در 

بیرجند شاهد چند قیمت از گوشت گوساله 
بودم، می گوید: برای این تفاوت قیمت ها با 
سامانه ۱2۴ تماس گرفتم اما گفتند ما فقط 
می توانیم یادداشت کنیم و شکایت در مورد 
قیمت ها مربوط به سازمان جهادکشاورزی 

است و با این سازمان تماس بگیرید.

بازار راکد است

قصابان  و  پروتئینی  مواد  اتحادیه  رئیس 
با  بازار  با  گو  و  گفت  در  جنوبی  خراسان 
بازار  تایید در تفاوت در قیمت گوشت در 
قیمت  تفاوت  این  گفت:  جنوبی  خراسان 
انتخابی  به دلیل خواسته مشتری در نوع 
گوشت  چربی  اگر  اینکه  و  است  گوشت 
شود  گرفته  مشتری  درخواست  اساس  بر 
قیمت بالاتر می رود.سید غلامرضا زجاجی 
با بیان اینکه طی چند هفته قبل افزایش 
قیمتی در گوشت وجود نداشته است، افزود: 
بازار خرید گوشت راکد است و از نظر مالی 
وضعیت قصابی ها مناسب نیست به همین 
دلیل قصابان رقابتی کار می کنند و برخی 
از قصابی ها گوشت را کمتر از نرخ مصوب 

عرضه می کنند.
نظر  از  و  است  راکد  گوشت  خرید  بازار 
مالی وضعیت قصابی ها مناسب نیست به 

همین دلیل قصابان رقابتی کار می کنند و 
برخی از قصابی ها گوشت را کمتر از نرخ 
مصوب عرضه می کنندوی قیمت گوشت 
قرمز را بر اساس قیمت دام زنده عنوان 
کرد و ادامه داد: هم اکنون قیمت دام زنده 
در میدان دام کیلویی ٨۰ تا ٨5 هزار تومان 
است و قصابی ها موظفند گوشت گوسفند 
لاشه را کیلویی ۱۷۰ هزار تومان، ران و 
و  تومان  هزار   ۱۷5 گوسفندی  سردست 
گوشت گوساله را ۱۶5 هزار تومان عرضه 

کنند.
وی در مورد قصابی هایی که مستقیم زیر 
نظر کشتارگاه قرار دارند اما قیمت عرضه 
گوشت درآن ها بالاتر است گفت: با بررسی 
هایی که انجام دادیم کیفیت گوشت در این 
مراکز بالاتر بود و به دلیل درخواست مشتری 
ها  آن  اختیار  در  بهتر  شرایط  با   گوشت 

قرار می گیرد.
هم  جنوبی  خراسان  اصناف  اتاق  رئیس 
در رابطه با تفاوت قیمت گوشت قرمز در 
خراسان جنوبی به خبرنگار بازار گفت: در 
بازرسی های انجام شده 9۰ درصد قصابی 
ها گوشت را به قیمت پایین تر از قیمت 
اتحادیه عرضه می کنند و طبق  مصوب 
گزارش ارائه شده بالاترین قیمت گوشت 
گوسفند ۱۷5 هزار تومان بوده است که با 
قیمت های ۱59 و ۱۶5 هزار تومان هم در 

برخی مراکز عرضه می شود.
رضا علیزاده بیرجندی با بیان اینکه تاکنون 
پرونده تخلف گران فروشی از طرف اتاق 
اصناف برای قصابی ها تشکیل نشده است 
صنف  این  برای  که  هایی  پرونده  افزود: 
نداشتن  با  رابطه  تاکنون تشکیل شده در 

پروانه کسب و درج قیمت بوده است.

تب قیمت گوشت قرمز بر جان مردم استان



نام آوران

استاد دکتر جمال رضایی  
استاد دکتر جمال رضایی از دانش آموختگان به نام 
مدرسه شوکتیه و استادان بلند پایه و پژوهشگران 
نام آشنای ایران در شهریور ماه سال ۱۳۰۵ هجری 

شمسی در بیرجند دیده به جهان گشود. تحصیلات 
ابتدایی و متوسطه را در زادگاه خود و مشهد مقدس 
یه پایان رسانید. پس از اخذ مدرک لیسانس ادبیات 
وزارت  استخدام  به  تهران  دانشگاه  از  فارسی 
آمد و در خلال کار آموزشی دوره  فرهنگ در 
دکتری زبان شناسی و زبان های باستانی را به 
پایان رساند. آن گاه به سمت دانشیاری دانشکده 
ادبیات دانشگاه فردوسی مشهد منصوب گردید و 
پس از آن نیز به مرتبه استادی دانشکده ادبیات و 
علوم انسانی دانشگاه تهران ارتقا یافت و تا پایه ده 
استادی پیش رفت و به دو مدال درجه دو و یک 
علمی دست یافت. استاد جمال رضایی در مدت 
خدمات فرهنگی خویش در سمت های ریاست 
دبیرستان قزوینی، معاونت دانشکده ادبیات مشهد، 
معاونت دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه 
خارجی  های  زبان  موسسه  تهران، سرپرستی 
زبان  آموزشی  گروه  مدیریت  تهران،  دانشگاه 
باستانی دانشگاه تهران،  شناسی و زبان های 
معاونت وزارت علوم و آموزش عالی انجام وظیفه 
کرد. علاوه بر مسئولیت های بالا در چندین 
سازمان و شورای علمی و پژوهشی مسئولیت 
داشت. از قبیل: انجمن استادان زبان و ادبیات 
فارسی، شورای فرهنگستان زبان ایران، هیئت 
ایرانی ممیزه دانشگاه  رئیسه کنگره تحقیقات 
تهران، شورای دانشگاه تهران و هیئت امنای 
دانشگاه تهران. افزون بر این ایشان در چندین 
کنگره علمی داخلی و خارجی شرکت کرد. برای 
نمونه: کنگره تحقیقات ایرانی در دانشگاه های 
ارمنستان، سوییس،  روسیه،  ترکیه،  کشورهای 
افغانستان، فرانسه، آلمان، انگلستان و چین. مهم 
ترین کتاب استاد بیرجند نامه است که پس از 
مرگش به همت دکتر محمود رفیعی به په چاپ 
رسیده است. این کتاب حاصل سال ها پژوهش 
عالمانه درخصوص فرهنگ و آداب و رسوم شهر 
بیرجند است. شناسایی و ترجمه کتیبه معروف کال 
جنگال بیرجند از اقدامات مهم دکتر جمال رضایی 
است. سرانجام دکتر رضایی ۱۹ خرداد ماه ۱۳۸۰ 

درگذشت و در تهران به خاک سپرده شد.

نعناع فلفلی، ضد دیابت و سرطان

نعناع فلفلی شامل آنتی اکسیدان های طبیعی   ضد 
دیابت  ، بیماری  قلبی، پیری و   سرطان  است. طعم 
فوق العاده ای به چای می دهد. دمنوش تازه  آن را 
جایگزین چای کیسه ای  نمایید. نعناع عضلات 

نزدیک معده و مری را آرام می کند؛ افراد مبتلا 
به رفلاکس باید از نعناع دوری کنند. اما برای 
که  است  طعم  یک  نوشیدنی خوش  سایرین 
به گوارش کمک می کند . ادویه  های مختلف 

بهترین طعم و مزه را به غذای می دهد.

خواص دارویی گل قاصدگ

خواص دارویی گل قاصدک شگفت انگیز است، 
بنابراین هرگز نباید این علف هرز را از باغچه 
ریشه کن کرد. برگ های سبز و تیره  آن بدن را 
مملو از موادی می کند که فشار خون را کاهش 

گزنه،  مانند  می کند.  درمان  را  کبد  و  می دهد 
قاصدک ها نیز ادرار را افزایش می دهد و بدین 
ترتیب، عمل پاکسازی خفیفی در بدن صورت 
می پذیرد. قاصدک به کاهش وزن کمک می کند 

که برای اکثر دیابتی ها سودمند است.

قهوه ابتلا به چاقی را کاهش می دهد

نه تنها  تا ۴ فنجان  در روز،  مصرف قهوه یک 
ضرری به بدن نمی رساند، بلکه مفید هم هست. 
قهوه خطر ابتلا به دیابت نوع ۲ و چاقی را کم 
می کند. همچنین مصرف قهوه موجب کاهش 

خطر انواع خاصی از سرطان ها و در نتیجه نرخ 
مرگ ومیر است. با اینحال محققان برای چندمین 
بار بررسی کردند که قهوه چه اثراتی روی بدن 
می گذارد. نوشیدن قهوه چه به صورت  شیرین 

چه تلخ می تواند از خطر مرگ  و میر بکاهد.

 درمان اسهال با گل پامچال

عفونت های  از  ناشی  اکثرا  عفونی  اسهال های 
معده و روده است. با این حال اسهال های عفونی، 
برونشیت و بیماری ذات الریه را می توان با دم کرده 
گل پامچال تا حدودی درمان کرد. برای دم کردن 

گل پامچال ۲۰ گرم از این گیاه را به همراه یک لیتر 
آب دم کنید. فقط دقت داشته باشید که بیشتر از 
۱۰ دقیقه دم نکشد و بعد از ۱۰ دقیقه دمنوش را صاف 
کرده و بنوشید. این دم کرده را روزی سه بار به اندازه 

یک فنجان بنوشید تا تاثیر داشته باشد.

زنانی که از اسیدهای چرب امگا ۳، پروبیوتیک ها، مولتی ویتامین ها یا مکمل های ویتامین D   استفاده می کنند، 
احتمال کمتری برای مثبت شدن تست کووید دارند؛ اثرات محافظتی این مواد مغذی متوسط بود. مواد مغذی 
مانند ویتامین C، ویتامین D و روی برای حمایت از سیستم ایمنی مهم است اما اینکه آیا مکمل خاصی می تواند 
خطر ابتلا به ویروس کرونا را کاهش دهد، هنوز مشخص نیست.  طیف وسیعی از ریزمغذی ها از جمله ویتامین 
D برای عملکرد سالم سیستم ایمنی ضروری است. این به نوبه خود کلید پیشگیری و بهبودی عفونت هاست اما 
تا امروز شواهد قانع کننده کمی وجود دارد که نشان دهد مصرف مکمل های غذایی دارای ارزش درمانی فراتر از 

حفظ پاسخ ایمنی طبیعی بدن باشد. مصرف مکمل ها به  طور منظم حداقل سه بار در هفته تعریف شده است.

تاثیر ۳۰ دقیقه ورزش روزانه بر عملکرد مغز

درابتدا باید دقت کنیم ریشه حرکت ناخوشایندي که 
کودک انجام مي دهد چیست؟ بهتر است به قول معروف 
گولش بزنیم! این اصطلاح در اصل یک تکنیک رفتار 
درمانی است که یک کار مطلوب را جایگزین رفتار 
نامطلوب می کنیم. جهت انجام این تکنیک بهتر است 
از واژه زیر استفاده کنیم که اگر تونستی، این کار را بکنی؟ 
در این مواقع اگر نیاز کودک به جلب توجه ریشۀ حرکت 
ناپسندش باشد سریعاً فعالیت دلخواه شما را جایگزین می 
کند.مثلا به کودکی که مدام به همه چیز لگد می زند می 

گوییم، بیا ببینیم زورت می رسد به این توپ  لگد بزنی؟ 
اگر راست می گی و خیلی قوی هستی بیا کمک کن این 
صندلی ها رو تنهایی جمع کن. در این حالت در اثر اشتغال 
به فعالیتی از نوع موازی،مشارکتی او را از حال و هوای 
حرکت ناپسندش بیرون بیاوریم بدون این که احساس 
کند ما روی فلان حرکت او حساس می شویم.کودکان 
گاهی شروع به بهانه گیری های مختلف و کج خلقی می 
کنند و رفتارهایی مانند جیغ زدن ، لگدپراکنی، کوبیدن 
پاها به زمین، پرت کردن اشیا به اطراف ، کتک زدن 

یا حتی حبس کردن نفس خود تا مرحله کبودی از خود 
نشان می دهند . تحمل و کنترل این رفتارها در کودکان 
واقعا طاقت فرسا است. زمانی که کودک شما در حال بهانه 
گیری و جیغ زدن و داد زدن است به صحبت های شما 
گوش نمی دهد و به فریادها و تهدیدهای شما با حالتی 
منفی جواب می دهد، در این مواقع بهترین کار این است 
که کنار او بنشینید کودکان خودشان هم از خشمی که 
دامن آنها را گرفته است می ترسند و بودن در کنار کودک 

هنگام بدرفتاری هایش موجب آرامش شان می شود.

درمان لجبازی کودکان

یاد یاران 
شهید غلامرضا حاجی         نام پدر: محمد              شهرستان: فردوس

شما ای پدرم و ای برادرانم ، اسلحه خونین مرا که به زمین افتاده است ، به دست بگیرید و تا 
کفر را نابود نسازید و انتقام خون ما را از صدامیان نگیرید ، از پای ننشینید. چهارشنبه ۵ مرداد  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۲۵۳

آغاز مسابقات قهرمانی 4
نوجوانان دختر

مسابقات والیبال قهرمانی کشور نوجوانان دختر 
در سه منطقه آغاز شد. به گزارش روابط عمومی 
فدراسیون والیبال، مسابقات والیبال قهرمانی کشور 
رده سنی نوجوانان دختر با حضور ۳۰ تیم و در سه 
منطقه به میزبانی سنندج، کاشان و مشهد مقدس از 

دوم تا هشتم مردادماه پیگیری می شود.
در منطقه یک و در شهر سنندج ۱۰ تیم آذربایجان 
غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، همدان، زنجان، 

با  گیلان  و  قزوین  ایلام،  کرمانشاه،  کردستان، 
یکدیگر رقابت می کنند. در منطقه دو و در شهر 
کاشان نیز ۱۱ تیم شامل بوشهر، فارس، هرمزگان، 
اصفهان، یزد، کرمان، لرستان، مرکزی، قم، چهار 

محال و بختیاری و البرز به مصاف هم می روند.
۹ تیم سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی، تهران، 
خراسان رضوی، خراسان شمالی، گلستان، سمنان، 
مازندران و کهگیلویه و بویراحمد نیز در منطقه سه و 
در شهر مشهد مقدس به مصاف یکدیگر می روند.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
شاید کسی را که با او خندیده ای فراموش کنی  اما هرگز کسی را که 

با او گریسته ای از یاد نخواهی برد.
)جبران خلیل جبران(

این مکمل ها خطر کرونا را در زنان کاهش می دهد

شماره ۵۲۲۵                        
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

فرهنگ  و هنر

بر پیشکسوت عرصه دوبله چه می گذرد؟

همزمان با سالروز تولد جلال مقامی که از اساتید و 
پیشکسوتان دوبله ایران است احسان نظام بکایی 
روابط عمومی سریال سلمان فارسی روایتی از 
دیدارش با این هنرمند را منتشر کرده است. در 
جلال  »امروز،  آمده:  روزنامه نگار  این  یادداشت 
مقامی هشتاد و یک ساله می شود. چند روز قبل 
به دیدنش در کرج رفتم. دقایقی قبل از رسیدن 
حسین قرایی، مدیرکل روابط عمومی صداوسیما 
اآنجا بودم. بیماری و کهولت تاثیری در صدای رسا 
و هوشمندی اش نداشت. مقامی حرفی  زد که دلم را 
به درد آورد. »از غذایم می زنم تا دارو بخرم! مگر قرار 
است چقدر عمر کنم؟ شاید، هفت، هشت ماه دیگر 
رفته باشم. نباید اینقدر دستم تنگ باشد که آبروی 
هشتاد ساله ام برود.« متوجه شد ناراحت شده ام. فضا 
را عوض کرد. »اینها را برای جلب ترحم نگفتم! من 
اگر می توانستم کار کنم، محتاج نمی شدم! پیشنهاد 
برای دوبله دارم ولی می دانم، نمی توانم. چرا کاری 
کنم که آبرویم برود. شاید صدایم به نقشی بخورد 
ولی مثل قدیم بر تارهای صوتی ام تسلط ندارم. 

کاش مسئولان حواس شان باشد.

پژوهش ها نشان می دهد افرادی که 
به طور منظم ورزش می کنند کمتر 
از دیگران به بیماری های روانی مبتلا 
می شوند. همچنین ورزش می تواند 
بیماری هایی را که به مغز انسان مربوط 
می شود کاهش دهد. ۶ تاثیر ورزش 

روزانه بر بهبود عملکرد مغز را ببینید.

آمادگی خود را جهت انجام خدمات 
با  واقعی  نیازمندان  به  حمایتی 

رویکرد توانمندسازی آنان اعلام می دارد. 
 * دریافت کمک های نقدی از قبیل کفاره -

فطریه - نذورات نقدی - زکات - صدقه و ... * دریافت کمک های 
غیرنقدی از قبیل پوشاک، مواد غذایی، لوازم اساسی منزل، صدقه و 
... * انجام کامل مناسک عقیقه به روش های شرعی *تهیه کمک 
جهیزیه برای نوعروسان نیازمند * تامین هزینه های درمان بیماران 
نیازمند * تامین هزینه های تحصیلی دانش آموزان نیازمند * کمک به 
ایجاد اشتغال و خودکفایی نیازمندان * ارائه هرگونه خدمات و تخفیفات 

خیرین محترم به نیازمندان واقعی 
۵0 خانواده نیازمند شهری، ۱۳۹0 خانواده نیازمند روستایی 

و ۱۶۳ یتیم نیازمند در انتظار دستان پرمهرتان هستند 
شماره حساب: 

بانک ملی  0۱0۹۸۳۱۸۲۳00۹    شماره کارت: ۶0۳۷۹۹۱۸۹۹۵4۹۱۶0    
ارسال کمک از طریق شماره گیری تلفن همراه  4۵۱۸#*۸۸۷۷*

 آدرس: موسی بن جعفر )ع( ۵ )صمدی ۸( - داخل صحن مسجد حضرت جوادالائمه )ع(
 تلفن: ۳۲۳۶۷۳۷۲-0۹۱۵۱۶۳۱۸۵۵-0۹۱۵4۹۶0۲۷۸

مرکز نیکوکاری جوادالائمه )ع( بیرجند

پروانه معمار تجربی به شماره 10045-39-6 اینجانب علی آهنی با کد ملی 
5639876816 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک

 09153637507- حسینی

    ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

برگ سبز خودرو وانت مزدا تیپ 1700iکارا 
به نام مینا کمالی راد با کد ملی 0640440428
به شماره پلاک ایران 52  275 ب 77 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نما  آلومینیوم 
تابلوسازی 
بـلوچـی 09151657001

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   ۳۲۲۱۸۲۲۹ - ۳۲۲۱۸4۹0  

  0۹۱۵۲۱۷4۹۹۸ -0۹۱۵۵۶04۹۹۸

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵

0۹۱۵۵۶۱4۸۸0

 جک پارکینگی ، کرکره  و سکوریت  اتومات 

 خرید  و فروش  ملک    برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس
0۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷  -  جعفر خسروی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه شرکت سهامی زراعی اسلام آباد
بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام می رساند: مجمع عمومی عادی سالانه شرکت سهامی زراعی اسلام 
آباد راس ساعت 9 صبح روز یکشنبه 1401/05/23در محل سالن مرکز آموزش کشاورزی قائنات )واقع در شهر 
نیمبلوک( تشکیل خواهد شد. از صاحبان سهام تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک شناسایی مبنی بر 
عضویت در شرکت ، حضور بهم رسانند. ضمنا هر یک سهامداران می توانند به موجب وکالتنامه ای که به تصدیق 
 دفتر اسناد رسمی رسیده باشد به نمایندگی از حداکثر3 نفر دیگر از سهامداران در مجمع عمومی شرکت نماید.

دستور کار جلسه به شرح ذیل می باشد:
1- استماع گزارش سالانه هیئت مدیره و بازرسان راجع به امور شرکت و اظهارنظر نسبت به آن.

2-رسیدگی و تصویب یا اصلاح ترازنامه، حساب سود و زیان شرکت در سال 1400و تصویب بودجه سالانه 1401
3- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به خط مشی آینده شرکت در سال 1401

4 - بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به پیشنهادات هیئت مدیره.
5- انتخاب بازرسین

 1-5 :داوطلبان کاندیدای بازرسین با در دست داشتن اصل برگ درخواست ،سوابق کاری،تصاویربرابربا اصل شناسنامه ،
کارت ملی،کارت پایان خدمت یا معافیت دائم و مدرک تحصیلی،3قطعه عکس) 4*3رنگی تمام رخ جدید(،گواهی عدم 
 سوء پیشینه وگواهی عدم اعتیاد حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه 1401/05/15به دفتر شرکت مراجعه نمایند.
2-5:داشتن حداقل تحصیلات کاردانی در رشته های مالی با اولویت تحصیلات بالاتر در رشته های مرتبط برای 

بازرسان الزامی است.
کشاورزی جهاد  وزارت  های  دستورالعمل  و  ها  برنامه  اجرای  منظور  به  لازم  تصمیمات  اتخاذ   -6 
 7-  بررسی واتخاذ تصمیم درباره سایر مواردی که در اساسنامه شرکت انجام آن به عهده مجمع عمومی گذاشته شده است.

8- اتخاذ تصمیمات لازم در خصوص اجرای بندهای ماده 41 اساسنامه .
هیئت مدیره شرکت سهامی زراعی اسلام آباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160308001001124مورخ 1401/03/31 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی خانم فاطمه حسنی اول فرزند محمد تقی به شماره شناسنامه 1357صادره از بیرجند در ششدانگ یک باب منزل 
مسکونی به مساحت 256.33 مترمربع پلاک شماره 118- فرعی از 4324- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش یک 

حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت محمد علی محمدپور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
دو شنبه 1401/04/20    تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1401/05/05        شناسه آگهی: 1347926

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند



۵
چهارشنبه 5 مرداد  ۱۴۰۱ * شماره  5253

افزایش فوتی های کرونایی در خراسان جنوبی

با ثبت 3 مورد فوت کرونایی در خراسان جنوبی تعداد جان باختگان این بیماری در استان به هزار و ۴۶۰ نفر رسید. ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا 
در استان گفت: از 2۷2 بیمار جدید شناسایی شده ۱22 مورد از بیرجند، ۱۰ مورد از بشرویه، ۱۰ مورد از درمیان، 5 مورد از خوسف، 2۶ مورد از زیرکوه، ۱3 

مورد از سرایان، ۱2 مورد از سربیشه، 2۷ مورد از طبس، 2۴ مورد از فردوس، ۱5 مورد از قائنات و ۸ مورد از نهبندان بوده اند.

سن بالای برخی آمبولانس ها
 در خراسان جنوبی

معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
سن  بودن  بالا  گفت:  بیرجند  پزشکی 
باید  از عواملی است که  آمبولانس ها یکی 
بازسازی  را  اورژانس  ناوگان  آن،  رفع  برای 
کرد. عباسی افزود: هم اکنون ۱2۷ دستگاه 
آمبولانس در سطح خراسان جنوبی خدمت 
رسانی می کند علاوه بر این ها، 2 دستگاه 

اتوبوس آمبولانس نیز در اختیار داریم. وی 
بهتر  چه  هر  پوشش  منظور  به  کرد:  بیان 
در  نیز  بالگرد  فروند   2 استان،  در  حوادث 
خراسان جنوبی فعال است که یکی از آن ها 
در بیرجند و دیگری در طبس مستقر است. 
معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی بیرجند گفت: شنیده هایی مبنی بر 
سوی  از  آمبولانس  دستگاه  چندین  خرید 
اورژانس کشور وجود دارد، اما احتمالا امسال 
تصریح  وی  داد.  نخواهد  رخ  اتفاق  این 
اورژانس  سوی  از  که  آمبولانس هایی  کرد: 
و  شرایط  حسب  بر  می شود،  تأمین  کشور 
و  تقسیم  مختلف  مراکز  بین  شاخص هایی 
توزیع خواهد شد. عباسی گفت: دستورالعملی 
وجود  آمبولانس ها  تجهیزات  خصوص  در 
دارد و بر اساس آن، تمامی تجهیزات لازم 
در آمبولانس های استان موجود است. مرکز 
مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی بیرجند 
به  اورژانس  عوامل  رسیدن  زمان  میانگین 
محل های اعلامی در شهر ها را 5 دقیقه اعلام 
کرد و گفت: این رقم در میانگین کشوری ۸ 
دقیقه است. وی اظهار کرد: میانگین زمان 
حضور عوامل اورژانس در جاده های استان نیز 
۹ دقیقه است که این زمان در کشور ۱۴ دقیقه 

در نظر گرفته شده است.

پیگیری مسائل زندان های استان 
در سطوح ملی و استانی

حل  برای  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
مسائل زندان های استان، پیگیری  های لازم 
را در سطوح ملی و استانی انجام خواهیم داد. 
قناعت با بیان این مطلب در دیدار با معاون 
سازمان  انسانی  منابع  و  مدیریت  توسعه 
تربیتی کشور  و  تأمینی  اقدامات  و  زندان ها 
اظهار کرد: کمک های لازم را برای تکمیل 
ساختمان اداره  کل زندان ها و اقدامات تأمینی 
استان خواهیم داشت تا این ساختمان تکمیل 
و نیروها در آن مستقر شود. وی با تبریک 
انتصاب مدیرکل جدید زندان های استان و 
تقدیر از مدیرکل سابق این مجموعه، تصریح 
کرد: همانند گذشته همراهی لازم را خواهیم 
داشت تا بتوانیم با اجرای برنامه و طرح های 

جدید، شاهد تحولات در این حوزه باشیم.

ضعف زیرساخت های بهداشت 
و درمان در خراسان جنوبی

مهر- نماینده مردم طبس، فردوس، بشرویه 
و سرایان در مجلس گفت: خراسان جنوبی در 
زمینه تجهیزات و زیرساخت های بهداشت 
و درمان دارای ضعف هایی بوده که نیازمند 
تغییر شاخص توزیع اعتبارات است. نصیرایی 
در  موجود  آسیب های  از  یکی  کرد:  بیان 
زیرساخت ها  برخی  ضعف  جنوبی  خراسان 
ادامه  بهداشت و درمان است. وی  در حوزه 
داد: در حال حاضر در زمینه پزشک، پزشک 
متخصص، زیرساخت ها و امکانات و تجهیزات 
پزشکی به ویژه در غرب خراسان جنوبی دچار 
ضعف هایی هستیم. نصیرایی وجود برخی آئین 
نامه ها و دستورالعمل های موجود در وزارت 
خانه را یکی از دلایل این عقب ماندگی ها 
دانست و افزود: باید با این دستورالعمل ها زمینه 
ماندگاری پزشکان و مردم در این استان فراهم 
شود. نماینده مردم طبس، فردوس، بشرویه 
و سرایان در مجلس بیان کرد: اگر قرار باشد 
صرفاً بر اساس شاخص جمعیت، اعتبارات و 
منابع توزیع شود، مناطقی مانند خراسان جنوبی 
در وضعیت بدتری قرار می گیرد. وی با بیان 
اینکه با توجه به مرزی بودن خراسان جنوبی 
دولت باید یارانه بدهد تا مردم در استان زندگی 
استان مرزی  این  اگر مردم در  کنند، گفت: 
برای حفظ  زیادی  باید هزینه  نباشند دولت 
این منطقه بپردازد. نصیرایی، خواستار تلاش 
بیشتر از سوی مدیران برای رفع این ضعف ها 
شد و اظهار کرد: مردم از بهداشت و درمان 
انتظار بیشتری دارند بنابراین باید با همت تمام 
مدیران مشکلات این حوزه رفع شود. نماینده 
مردم طبس، فردوس، بشرویه و سرایان در 
مجلس بیان کرد: بخشی از مشکلات موجود 
ناشی از کم تحرک بودن مدیران بوده که نیاز 

است مورد توجه قرار گیرد.

گرمای هوا در بیرجند رکورد 
سی سال گذشته را شکست

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: 
دو روز پیش دمای هوا در بیرجند بالاترین 
در سی  مشابه  روز  با  مقایسه  در  را  بیشینه 
سال گذشته ثبت کرد. نخعی افزود: با توجه 
خروجی  و  پیش  یابی  نقشه های  الگوی  به 
مدل های هواشناسی، در سه روز آینده گاهی 
وزش باد شدید لحظه ای، آسمانی غبار آلود در 
 منطقه قابل پیش بینی است. وی اضافه کرد: تا 
پنجشنبه ضمن افزایش ابر برای برخی نقاط 
شرقی و جنوبی استان وقوع رگبار و رعد و برق  
قابل پیش بینی است و وقوع رواناب در مناطق 
کوهستانی این نواحی نیز محتمل است. نخعی 
بیان کرد: به لحاظ دمایی نیز به صورت موقت 
دمای هوا کاهش خواهد یافت و مقداری از 

شدت گرما کاسته خواهد شد.

همه حجاج خراسان جنوبی
 به استان بازگشتند

جانشین مدیریت حج و زیارت خراسان جنوبی 
گفت: طبق برنامه ریزی همه حجاج خراسان 
جنوبی به بیرجند بازگشتند.  دستگردی افزود:  
در  زائر خراسان جنوبی  امسال هزار و ۱۱۱ 
قالب ۹ کاروان به سرزمین وحی اعزام شدند و 
به غیر از یک کاروان که از مشهد مقدس اعزام 
شد، هشت کاروان  از فرودگاه بیرجند عزیمت 
کردند. وی ادامه داد: طبق گزارش های گرفته 
شده از حجاج، مراسم حج امسال با رضایت 
خوبی برگزار شده و مشکل خاصی در زمینه 
ارائه خدمات، هتل ها و سایر امور حج گزارش 
نشده است. دستگردی گفت: شیوع کرونا در 

بین حجاج استان نیز گزارش نشده است.

ذبح دام در معابر عمومی شهرستان 
بیرجند ممنوع است

بیرجند  شهرستان  دامپزشکی  شبکه  رئیس 
گفت: ذبح دام در مراسم استقبال از حجاج و 
ماه محرم با توجه به احتمال انتقال بیماری های 
تب  به ویژه  دام  و  انسان  بین  مشترک 
خونریزی دهنده کریمه کنگو در معابر عمومی 
ممنوع است. علیزاده افزود: با افرادی که تحت 
هر عنوان اقدام به کشتار غیرمجاز دام در معابر 
عمومی کنند، برخورد قانونی می شود. وی از 
هرگونه  مشاهده  صورت  در  خواست  مردم 
کشتار غیرمجاز دام در معابر عمومی با شماره 

۱5۱2 دامپزشکی تماس بگیرند.

موافقت با تجهیز آزمایشگاه تخصصی بیماری های شتر  در خراسان جنوبی

در دیدار استاندار با رئیس سازمان دامپزشکی کشور رقم خورد؛

با  دیدار  در  جنوبی  خراسان  استاندار 
آقامیری رئیس سازمان دامپزشکی کشور، 
به تشریح ظرفیت ها و مشکلات استان 
کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  پرداخت. 
این دیدار گفت:  نتایج  استان درخصوص 
یکی از مسایل مطرح شده در این دیدار، 
تخصصی  آزمایشگاه  تجهیز  و  تکمیل 
بیماری های شتر بود که در حال حاضر 
۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. جعفری 
افزود: بر اساس رایزنی های انجام گرفته، 
مقرر شد برای ۱۰ درصد باقی مانده این 
پروژه، از محل متمم سفر رئیس جمهور 
تا  گرفته شود  نظر  در  تومان  میلیارد   ۱۰
به  تا دهه فجر  آزمایشگاه  این  ساختمان 
سازمان  افزود:  وی  برسد.  برداری  بهره 
تجهیزات  داد  قول  نیز  کشور  دامپزشکی 
تا  را  تخصصی  آزمایشگاه  این  نیاز  مورد 
زمان راه اندازی به طور کامل تأمین نماید. 
گفت:  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
دیدار،  این  در  موارد مطرح شده  دیگر  از 
موضوع کشتار ۴ هزار قطعه مرغ در ساعت 
برای کشتارگاه طیور قاین بود که با نظر 
موافق رئیس سازمان دامپزشکی کشور به 

نتیجه رسید.
 به گفته وی؛ بر اساس پروانه شرکت قاین 
طیور، مجوز کشتار مرغ برای هر خط این 
در ساعت  قطعه  هزار  دو  تنها  کشتارگاه، 

استاندار  بازدید  در  موضوع  این  که  است 
از شهرک صنعتی بیرجند توسط مدیران 
این واحد صنعتی مطرح شد. وی با اشاره 
به اینکه برای تبدیل این واحد تولیدی از 
به  ساعت  در  مرغ  قطعه  هزار  دو  کشتار 

چهار هزار قطعه باید حتماً خط دیگری راه 
ایجاد خط  کرد:  تصریح  شد،  می  اندازی 
توان  از  دوم هزینه سنگینی دربردارد که 
شرکت خارج است، لذا امکان اخذ پروانه 
هم  شرکت  و  نبود  جدید  برداری   بهره 

نمی توانست از اعتبارات بانک ها استفاده 
کند.

موافقت با تامین نیروی انسانی 
دامپزشکی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی افزود: استاندار 
بیرجند وعده  از شهرک صنعتی  بازدید  در 
داد  را  تولیدی  واحد  این  مشکل  پیگیری 
که این موضوع در دیدار با رئیس سازمان 
دامپزشکی کشور مطرح شد و برای اولین بار 

در کشور مجوز چهار هزار قطعه در ساعت، 
بدون راه اندازی خط دوم اخذ شد. جعفری با 
اشاره به کمبود نیروی انسانی در دامپزشکی 
سازمان  رئیس  گفت:  جنوبی،  خراسان 
استاندار  درخواست  با  کشور  دامپزشکی 

برای تخصیص 5 نفر سهمیه امریه )سرباز 
نیروی  تأمین  به  منظور کمک  به  وظیفه( 
انسانی دامپزشکی استان موافقت کرد. وی، 
یکی از مشکلات اساسی دامپزشکی برای 
دسترسی به مناطق صعب العبور و مرزی را 

حوزه ترابری و خودرویی عنوان و اظهار کرد: 
این دیدار مقرر شد سازمان دامپزشکی  در 
بلند  شاسی  خودروی  دستگاه  دو  کشور، 
برای تردد در مناطق صعب العبور و مرزی 
به دامپزشکی استان اختصاص دهد. رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی از حضور ۴5۰ نفر 
از نیروهای جهادی در قالب” اردوی جهاد 
دامپزشکی در مرز خراسان جنوبی” در هفته 
دولت خبر داد و گفت: در این رزمایش سه 
عشایر  و  دامداران  به  بزرگی  خدمات  روزه 
منطقه انجام خواهد شد. جعفری تأکید کرد: 
آموزشی  واکسیناسیون،  موارد  تمامی  ارائه 
اهداف  جمله  از  دامداران  به  ترویجی  و 
این اردوی جهادی است. وی همچنین از 
درخواست استاندار برای اختصاص 5 هزار 
لیتر سم »مک تومیل« و »فلومترین« برای 
مبارزه با کنه و تب کریمه کنگو در مناطق 
 مرزی استان در این دیدار گفت و خاطر نشان

کرد: رئیس سازمان دامپزشکی کشور با این 
وی،  گفته  به  کرد.  موافقت  نیز  درخواست 
استاندار در این دیدار، تفویض اختیارات بیشتر 
به مدیر دامپزشکی استان را خواستار شد که 
مورد تأیید و موافقت رئیس سازمان دامپزشکی 
است،  ذکر  شایان  گرفت.  قرار   کشور 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی و مدیرکل 
دامپزشکی استان، استاندار را در دیدار با رئیس 
 سازمان دامپزشکی کشور همراهی کردند.

 با عرضه کنندگان لوازم یدکی خودروی فاقد شناسه کالا در خراسان جنوبی برخورد می شود

راه آهن بیرجند یک گام به جلو؛

11مرداد ماه جاری به پایان می رسد؛ 

 قرارداد تسهیلات پروژه راه آهن بیرجند به صندوق توسعه ملی رفت

آخرین مهلت تعیین جایگزین مرتعدار متوفی در مراتع خراسان جنوبی 

و  معدن  صنعت،  سازمان  رئیس  بازار- 
تجارت استان خراسان جنوبی گفت: از نیمه 
کنندگان  عرضه  با  جاری  سال  ماه  مرداد 
و  کالا  فاقد شناسه  یدکی خودروی  لوازم 
کد رهگیری در 55 قلم کالا برخورد قانونی 

می شود. 
جرجانی بیان کرد: اصناف هم باید کالاهای 
مورد نیاز خود را از مبادی رسمی و قانونی 
فروش  و  خرید  از  و  خریداری  و  تهیه 
کالاهای قاچاق و یا تقلبی خودداری کنند. 

متصدیان  تمامی  کرد:  اظهار  جرجانی 
به  مکلف  و  مسئول  صنفی  واحدهای 
تطبیق کیفیت کالا با استانداردهای لازم 
فاقد  و  تقلبی  کالاهای  عرضه  عدم  و 
استاندارد به مصرف کنندگان هستند. بنا 
به گفته وی، از طریق سامانه جامع تجارت 
و جامع انبارها، بر شبکه توزیع کالا از تولید 

تا عرضه خرده فروشی نظارت می شود.
تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رئیس 
خراسان جنوبی گفت: از فعالان اقتصادی 

خواستاریم  کالایی  های  گروه  تمامی  در 
انبارها و یا هر گونه محل نگهداری کالای 
خود را در سامانه جامع انبارها و همچنین 
تا  تولید  زنجیره  در  را  کالاها  گردش 
مصرف در سامانه جامع تجارت ثبت کنند. 
وی بیان کرد: انبارها و کالاهایی شناسایی 
شده توسط بازرسان از مصادیق احتکار و 
یا ظن به قاچاق تلقی شده و با متخلفان در 
این خصوص قاطعانه و برابر قانون برخورد 

خواهد شد. 

جرجانی بیان کرد: اطلاع رسانی گسترده 
اتحادیه  و  اصناف  اتاق  از سوی  و کامل 
خرید  عدم  خصوص  در  مربوطه  های 
کد  و  شناسه  فاقد  کالاهای  عرضه  و 
رهگیری در سطح واحدهای صنفی استان 
انجام شده است. وی افزود: انتظار است 
در فرصت باقی مانده ضمن انجام اطلاع 
ها اتحادیه  سوی  از  نهایی  های   رسانی 

این  رعایت  بر  زیرمجموعه،  اعضای  به 
موضوع تاکید شود.

راه و شهرسازی خراسان جنوبی  مدیرکل 
گفت: قرارداد پرداخت تسهیلات پروژه ریلی 
استان به میزان 2 هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان 
با توافق سندیکای بانکی تنظیم و به صندوق 
توسعه ملی ارسال شد. داعی افزود: یکی از 
مصوبات مهم و ضروری سفر رئیس جمهور 
راه آهن  پروژه  موضوع  جنوبی  خراسان  به 
بیرجند - قاین - یونسی است. وی اظهار 
کرد: این کریدور بین المللی و مهم از چابهار 
آغاز و به زاهدان - نهبندان - سربیشه - 
بیرجند - قاین - گناباد - یونسی و سپس 
به راه آهن مشهد - بافق متصل می شود. 
راه و شهرسازی خراسان جنوبی  مدیرکل 
گفت: در سفر شهریور سال گذشته رئیس 

قطعه  احداث  در  تسریع  استان  به  جمهور 
بیرجند - یونسی یعنی اتصال مرکز استان به 

راه آهن سراسری مدنظر قرار گرفت. 
یونسی  - بیرجند  راه آهن  افزود:   وی 

کیلومتر   5۸ که  دارد  طول  کیلومتر   2۷۱
و 32  قاین   - گناباد  سمت  به  یونسی  از 
کیلومتر از بیرجند در قطعه ۱۶ پیمانکاران 
به  اشاره  با  فعالیت هستند. داعی  در حال 
شبکه  به  اتصال  باقیمانده  کیلومتر   ۱۸۱
ریلی این کریدور اعلام کرد: برای مجموع 
این پروژه مصوبه ای با تامین مالی 2 هزار 
محل  از  تسهیلات  تومان  میلیارد  و ۶۰۰ 
وی  است.  شده  اخذ  ملی  توسعه  صندوق 
گفت: اقدامات زیادی در این خصوص انجام 
شده از جمله می توان به تشکیل کنسرسیوم 
ریلی با حضور ۶ شرکت اشاره کرد و قرارداد 
بین وزارت راه و شهرسازی و این کنسرسیوم 
مبادله شد. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان 

جنوبی افزود: تضمین نامه این کنسرسیوم 
آخرین  در  اما  شد  اصلاح  که  داشت  ایراد 
بالای  رقم  دلیل  به  اعلام شد  پیگیری ها 
بانکی تشکیل شود.  باید سندیکای  پروژه 
وی بیان کرد: در این خصوص با همراهی 
وارد  بانک   ۶ با  جنوبی  خراسان  استاندار 
مذاکره شدیم که بعد از هشت ماه پیگیری 
سندیکای بانکی با حضور بانک های ملی، 
ملت، خاورمیانه، رفاه، تجارت و ایران زمین 
تشکیل شد. داعی گفت: اخیرا نامه رسمی 
مدیرعامل بانک رفاه به عنوان لیدر سندیکا 
به مدیرعامل صندوق توسعه ملی ارسال شد 
و با افتخار اعلام می کنیم که یک گام جلوتر 

رفتیم.

و  طبیعی  منابع  مدیرکل  محمودآبادی- 
آبخیزداری خراسان جنوبی گفت: ۱۱ مرداد 
آخرین زمان ابطال پروانه چرای مرتعداران و 
دامداران متوفی است. نصرآبادی توضیح داد: 
به استناد بند ۴۸ شیوه نامه فنی و اجرایی 
بهره برداری از مراتع کشور پروانه چراي دام 
صرفاً اجازه استفاده موقت از مرتع محسوب 
می گردد. وی افزود: چنانچه قبل و یا حین 

تهیه طرح مرتعداري دارنده پروانه چراي دام 
فوت شود، مدت دو سال از زمان فوت، همسر 
و فرزندان مرتعدار متوفی که ساکن محل یا 
مستمر  به صورت  و  نظام عشایري  عضو 
به حرفه دام داري مشغول باشند، مکلفند 
صرفاً یک نفر از بین خود را انتخاب و به 
اداره کل معرفی تا به همراه سایر مرتعداران 
همان سامان عرفی نسبت به تهیه و انعقاد 

قرارداد طرح مرتعداري اقدام کنند، در غیر این 
صورت صدور پروانه چراي دام جدید امکان 
پذیر نخواهد بود. وی ادامه داد: در تبصره یک 
 بند ۴۸ عنوان شده چنانچه همسر و فرزندان 
مرتعدار متوفی که تا تاریخ ابلاغ این شیوه 
نامه نسبت به اجراي این بند اقدام ننمایند، 
استان  اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری 
سایر  احراز  عدم  صورت  در  است  مکلف 

شرایط ابطال مجوز مرتعدار متوفی، مدت 2 
سال پس از ابلاغ این شیوه نامه نسبت به 
اجراي قطعی این بند اقدام کند. وی تاکید 
کرد: در غیر این صورت مجوز مرتعدار متوفی 
اینکه  به  باتوجه  بنابراین  شود،  می  ابطال 
شیوه نامه فوق الذکر درتاریخ ۱۱مرداد ماه 
۱3۹۹ابلاغ شده است، در نهایت فرصت دو 
ساله انتقال پروانه چرای دام  مندرج درشیوه 

نامه ۱۱مرداد ماه ۱۴۰۱ به پایان می رسد. 
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
جنوبی افزود: برابر تبصره دو بند ۴۸  چنانچه 
فرزندان مرتعدار متوفی در مدت  و  همسر 
مزبور به توافق نرسند و یا به هر دلیلی ذینفع 
واجد شرایط از بین خود را انتخاب و به اداره 
کل معرفی ننمایند، مرتع بلامعارض و در 

اختیار اداره کل قرار خواهد گرفت.

*نماینده ولی فقیه در استان در دیدار با 
جمعی از بانوان فعال مکتب نرجس)س( 
بیرجند گفت: هدف دشمن ضربه زدن به 

اصل انقلاب است.
* فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: 
استان  اقتصادی  امنیت  پلیس  ماموران 
تن  وزن 25  به  برنج  احتکار  انبار  یک 
را در شهرستان بیرجند شناسایی کردند.

* رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان 
قاین از کمک 2۰۰ میلیون ریالی خیران 
برای تجهیز بانک امانات پزشکی خانه 
در  روستایی  و  شهری  هلال  های 

شهرستان قاین خبر داد.
* مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان 
دویست  طبیعت،  آزاد  آموزشگاه  گفت: 
و هشتاد و نهمین آموزشگاه آزاد فنی و 

حرفه ای خراسان جنوبی  راه اندازی شد.
*سرپرست فرمانداری نهبندان از پیشرفت 
۷3 درصدی مرحله اول برق رسانی به 

معادن شاهکوه این شهرستان خبر داد.
* فرمانده انتظامی طبس از دستگیری 
سارق حرفه ای منازل و اماکن دولتی با 
کشف ۷ فقره سرقت در این شهرستان 

خبر داد.
* مدیر کل اوقاف و امور خیریه خراسان 
جنوبی گفت: طرح بصیرت عاشورایی از 
ابتدای ماه محرم در استان آغاز و تا پایان 

ماه صفر نیز ادامه دارد.

اخبار  کوتاه 

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
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امام محمد باقر )علیه السلام( فرمودند:
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)بحارالأنوار، ج 78، ص 164(

دوربین های برجامی آژانس 
جمع آوری و پلمپ شده اند

ر

چرا نظام از مذاکرات احیای 
برجام خارج نشد؟

گفت:  اتمی  انرژی  سازمان  رئیس 
بین المللی  آژانس  برجامی  دوربین های 
انرژی اتمی توسط این نهاد جمع  و پلمپ 
شده و در تأسیسات نگهداری می شود و اگر 
طرف های مقابل به برجام بازگردند دوباره 
همان کار را انجام می دهند. اسلامی افزود: 
دوربین های برجامی با هدف رفع اتهامات 
نصب شد و اگر قرار بود اتهامات پابرجا بماند، 
دلیلی نداشت دوربین های برجامی وجود 
داشته باشد. بنابراین این دوربین ها به دست 
آژانس بین المللی انرژی اتمی جمع و پلمپ 
شده و در تأسیسات نگهداری می شود. وی 
اضافه کرد: ۲۰ سال است که این کشورها 
به جمهوری اسلامی ایران اتهام می زنند، 
هر روز یک جای جدید را آدرس داده اند. 
بررسی ها نشان می دهد به صورت مرتب 
پرونده ما را به شورای امنیت سازمان ملل 
ارجاع داده و علیه ما قطعنامه وضع کرده و 

تحریم  اعمال کرده اند.

تحلیلگر مسائل سیاسی و فعال اصولگرا 
درباره علت اینکه چرا نظام از مذاکرات 
داد:  توضیح  نشد،  خارج  برجام  احیای 
آقای رئیسی وقتی می گوید »باید مذاکره 
کرد« نشان می دهد که نمی خواهد فقط 
با یک قطب قدرت ارتباط داشته باشد، 
بلکه می خواهد از همه مواهب امکانات 
ارتباط با جهان استفاده کند. اگر ما چنین 
اعتقادی نداشتیم بعد از آن برخورد ناصواب 
آمریکایی ها، باید از برجام خارج می شدیم. 
سلیمی نمین ادمه داد: اینکه از برجام خارج 
نشدیم یعنی نظام اعتقاد داشت »همچنان 
باید در های مختلف را به روی خودمان باز 

نگه داریم.«

از  نماینده مجلس گفت:  آبادی،  جهان 
شخص  به  نسبت  که  بی مهری هایی 
محمد جواد ظریف از سوی عده ای صورت 
گرفته انتقاد کرد و یادآور شد: ما از ابتدای 
انقلاب مانند یک خانواده بزرگ بودیم که 
دست به دست هم دادیم و حکومتی که 
ایده آل مردم و دین ما نبود و به سمت 
دیکتاتوری رفته بود را سرنگون کردیم، 
اما به مرور زمان اعضای این خانواده به 

دلیل اشتباهات در داخل و تنگ نظری ها 
و شیطنت های دشمن روبروی هم قرار 
گرفتند و بخش های زیادی از این نیروها 
به حاشیه رانده شدند. کسی که تا دیروز 
۲۰ میلیون رأی آورد و منتخب شورای 
کشور  به  سال  سالیان  و  بوده  نگهبان 
مورد  تریبون ها  در  امروز  کرده  خدمت 
هجوم و بی حرمتی قرار گرفته است، نه 
بلکه روسای جمهور، وزرا،  تنها ظریف 

نمایندگان مجلس سابق و حتی کسانی 
که عضو این خانواده هستند. عملکرد هر 
انسانی را می توان نقد کرد؛ اما شخص 
محمد جواد ظریف یکی از بی بدیل ترین 
دیپلمات های خاورمیانه و حتی یکی از 
سرمایه های دستگاه دیپلماسی و سیاست 
خارجی ما است. این نماینده مجلس ادامه 
داد: ما این ظلم را انجام می دهیم که حتی 
نمی خواهیم از فرزندان این آب و خاک 

بهره ببریم و با دست خودمان تخریب 
می کنیم؛ تخریب بسیاری از چهره ها در 

این سال ها اتفاق افتاد.

تعلل  گفت:  مجلس  نماینده  یک 
طرف های غربی در اجرای تعهدات خود، 
برجام را به بن بست کشانده و این به نفع 
طرف های غربی است که تا دیر نشده 

پای میز مذاکره بازگردند. 
 آصفری، با اشاره به روند مذاکرات هسته ای، 

بیان کرد: به جرأت می توان گفت مجلس 
کمترین اطلاعات را از روند مذاکرات دارد 
و در جریان نیست که چه اقداماتی در 
روند مذاکرات صورت گرفته است؟ این 
قابل قبول نیست. ما این گلایه را از تیم 
مذاکره کننده داشته و انتظار داریم که 

مجلس را در جریان روند مذاکرات قرار 
دهند. وی افزود: مطمئنا این مجلس و 
دولت اجازه نخواهد داد که مذاکرات در 
بن بست باقی بماند و طرف مقابل هم 
ما را در مذاکرات متوقف کرده و هم به 

تعهدات خود عمل نکند.

عضو حقوقدان شورای نگهبان گفت: لقب 
مجلس انقلابی را که رهبری به مجلس 
یازدهم داده اند یک افتخار و امتیاز جدیدی 
برای نمایندگان و مجلس است. کدخدایی 
افزود: برای اینکه به اهداف عالی برسیم 
باید بدانیم نهادهای عالی مانند شورای 

تخصص  داشتن  نیازمند  فقط  نگهبان 
نیست شورای نگهبان فقط یک حقوقدان 
حقوقدانی  بلکه  نمی خواهد  محض 
مسائل  از  عمیق  درک  که  می خواهد 
حکمرانی داشته باشد تا بتواند ظرفیت های 
خوبی که در نظام جمهوری اسلامی است 

را تحلیل کند. کدخدایی افزود: به عنوان 
که  بدیلی  بی  نقش  از  می توان  مثال 
آیت ا...جنتی داشتند را یادآور شویم در این 
سال هایی که در شورای نگهبان بودند هم 
بصیرت و حکمت لازم و هم مقاومت و 

استواری در همه حوزه ها داشتند.

رئیس جمهور گفت: غرب در حین انجام 
شورای  در  قطعنامه  صدور  با  مذاکرات 
حکام آژانس بین المللی انژری اتمی در 
این مذاکرات بحران ایجاد کرد. رئیسی 
هرگز  ایران  اسلامی  جمهوری  افزود: 
این غربی ها  از میز مذاکره کنار نرفت. 
بودند که در حین انجام مذاکرات با صدور 
قطعنامه در شورای حکام آژانس بین المللی 

انرژی اتمی در این مذاکرات بحران ایجاد 
کردند. رئیس جمهور با بیان اینکه به نتیجه 
رسیدن مذاکرات بیش از همه چیز نیازمند 
اراده طرف مقابل است، خاطرنشان کرد: 
موضع جمهوری اسلامی ایران منطقی 
طرف  است  بدیهی  و  است  عقلانی  و 
مقابل هم اگر منطقی و عقلانی رفتار کند، 
مذاکرات می تواند منتج به نتیجه شود. وی 

امیدآفرینی در میان مردم را اولویت اصلی 
کشور خواند و گفت: امروز از هر زمان 
دیگری نسبت به آینده کشور امیدوارتریم 
و با اتکا به داشته های خود و همچنین 
به پشتوانه ملت و رهبری معظم انقلاب 
شرایط را به نفع مردم تغییر خواهیم داد. 
رئیسی درباره قانون عفاف و حجاب نیز 

گفت: اجرای قانون ملاک است. 

ظریف از بی بدیل ترین دیپلمات های خاورمیانه است

مجلس کمترین اطلاعات را از روند مذاکرات دارد

لقب مجلس انقلابی یک افتخار برای نمایندگان است 

طرح رتبه بندی معلمان از ۳۱ شهریور رئیس جمهور: مذاکرات را طرف غربی با مشکل مواجه کرد
اجرایی می شود

وزیر آموزش و پرورش گفت: ایرادات رتبه بندی 
معلمان رفع شده و در اولین جلسه هیئت دولت، 
نهایی خواهد شد. نوری با بیان اینکه طرح رتبه 
بندی از 31 شهریور اجرایی خواهد شد، گفت: 
خواسته فرهنگیان اجرای قانون رتبه بندی معلمان 
است و انتظار دارند این کار زودتر انجام شود؛ اما 
این امر مهمی است و مراحل قانونی دارد که باید 

طی شود.

درآمد حاصل از فروش نفت
 ۵۸۰ درصد افزایش یافت

 ۵۸۰ افزایش  از  دولت  اقتصادی  سخنگوی 
درصدی درآمد حاصل از صادرات نفت و میعانات 
گازی در ۴ ماهه ابتدایی امسال نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته خبر داد. خاندوزی با بیان اینکه 
عملکرد دولت در ۴ ماه اول 1۴۰1 نشان می دهد 
تا حد خوبی در کاهش کسری بودجه موفق بوده 
است، گفت: در مقایسه با ۴ ماهه اول سال قبل، 
امسال تحقق ۴۸ درصدی رشد منابع درآمدی 
بودجه را شاهد بودیم. همچنین هزینه  های دولت 
در ۴ ماهه اول امسال نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته 16 درصد افزایش پیدا کرده است.  

امید به زندگی از ۵۵ به ۷۶ سال 
رسیده است

زاهدی وفا، سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی با اشاره به افزایش امید به زندگی در 
میان مردم، گفت: به برکت انقلاب اسلامی امید 
به زندگی از ۵۵ سال به ۷6.۲ سال تغییر یافته 
است. به گفته وی، این افزایش ۲1 ساله امید به 

زندگی دستاورد بزرگی است.

تورم در ماه های آینده کاهش می یابد

تسنیم نوشت: بانک مرکزی اعلام کرد تورم 
ماهانه اقلام خوراکی از ۲۵.۴ درصد در خردادماه 
به ۵.۷ درصد در تیرماه کاهش یافت. کاهش 
حدود ۲۰ واحد درصدی تورم اقلام خوراکی از 
خرداد تا تیر، به وضوح پایان اثر تورمی حذف ارز 

۴۲۰۰ را نشان می دهد.

واکسن برکت و سینوفارم را به عنوان 
دوز یادآور نزنید

مسعود مردانی، عضو کمیته ملی کرونا می گوید: 
الان فصل تابستان است مردم فکر می کنند 
چون زیر کولر هستند سرما خوردند! اما بدانند 
البته  است.  کرونا  نشانه  اولین  سرماخوردگی 
اغلب مردم ایران واکسن هایی که زدند، ویروس 
ضعیف شده بود مانند برکت و سینوفارم، بهتر 
ویروس  واکسن  یادآور  دوز های  برای  است 

ضعیف شده استفاده نکنند.

بازگشت بیش از ۷۰ درصد
 حجاج به کشور

ایرنا نوشت: ستاد مکه مکرمه از بازگشت بیش 
از ۷۰ درصد از زائران و عوامل حج تمتع 1۴۰1 
بر  داد.  خبر  کشورمان  به  وحی  سرزمین  از 
اساس اطلاعیه ستاد مکه، تا پایان روز دوشنبه 
)3 مرداد ماه( بالغ بر ۲۹ هزار و 6۸ نفر از زائران 
و عوامل کاروان ها از دو فرودگاه جده و مدینه با 
11۸ پرواز ایران ایر به کشورمان منتقل شده اند. 
این اطلاعیه می افزاید: بدین ترتیب بیش از ۷3 
درصد از سهمیه 3۹6۰۰ نفری زائران اعزامی به 
مراسم حج تمتع امسال به ایران منتقل شده اند.

خبر خوب برای مشمولان سربازی 
خواستار رفتن به راهپیمایی اربعین

تمامی  گفت:  فراجا  عمومی  وظیفه  رئیس 
ماه های  در  می توانند  غایب  غیر  مشمولان 
محرم و صفر به ویژه در ایام اربعین حسینی 
بدون سپردن وثیقه از کشور به مقصد کشور 
عراق به عتبات عالیات بروند. تقی مهر بیان کرد: 
منظور از مشمولان غیر غایب افرادی است که 
در حال اعزام به خدمت سربازی هستند و هنوز 
وارد غیبت نشدند. به عنوان مثال دانشجو هستند 
و از فرجه تحصیلی استفاده می کنند یا طلابی 
که در حین تحصیل هستند و برای آنها معافیت 

تحصیلی صادر شده است. 

منتقد قیمت گذاری دستوری
 لبنیات هستیم

مدیرعامل شرکت صنایع عمومی تامین از هلدینگ 
های اصلی زیرمجموعه شستا که در دو زمینه 
کشاورزی و صنعت فعالیت دارد، از برخی سنگ 
اندازی ها درزمینه تامین مالی بخش تولید درکشور 
گلایه کرد و درپاسخ به سوالی درخصوص تاثیر 
حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی بر تولیدات لبنی گفت: ما 
منتقد قیمت گذاری دستوری لبنیات هستیم ولی 
برخی کالاها به دلیل سهم بالایی که در سبد 
خانوار دارد، به ناچار دولت آنها را مشمول قیمت 

گذاری دستوری می کند.

من جز خدمت به مردم و نظام 
هدف دیگری ندارم

رئیس قوه قضاییه گفت: من جز خدمت به مردم 
و نظام هدف دیگری ندارم و با توجه به اینکه 
در دهه پنجم انقلاب هستیم دیگر بسیاری از 
خطاها از ما پذیرفته نیست، لذا باید به یکدیگر 
کمک کنیم تا به صورت شایسته به نظام و مردم 

خدمت رسانی کنیم. 

انقلاب با حرف  های مفت، تند 
و فضولی کردن به جایی نمی رسد 

قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در دهمین 
اجلاس رایزنان فرهنگی جمهوری اسلامی که 
در محل سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی 
برگزار شد، اظهار کرد: انقلاب با حرف های مفت، 
تند و فضولی کردن به جایی نمی رسد. به تعبیر 
رهبر انقلاب سوپرانقلابی ها هم انقلابی نیستند، 
هرکسی که کارآمدی دین در اداره جامعه را به 

اثبات برساند، انقلابی است.  

سرود »سلام فرمانده«  اعجاب بیگانگان 
را در پی داشته است 

وحیدی، وزیر کشور با اشاره به فراگیری سرود 
سلام فرمانده گفت: سرود »سلام فرمانده« که 
اعجاب بیگانگان را دربر داشته است، چطور و با چه 
گرایش و شیفتگی در کشورهای مختلف جهان 
طنین انداز شده است. این ها نمونه های ظرفیت 

فرهنگی  است.
مخالفان هاشمی در حدی نبودند 

که مانع کارهای او شوند

رجایی، مشاور مرحوم رفسنجانی گفت:  هاشمی در 
بین جناح چپ و راست، موافقان و مخالفانی داشت 
اما مخالفان آقای هاشمی در حدی نبودند که مانع 
پیشبرد کارهای ایشان شوند. البته به مرور با برخی 
خطبه های نماز جمعه برچسب هایی به ایشان 
چسباندند و گفتند آقای هاشمی طرفدار تشریفات 
است، البته واقعیت این است که در دوره سازندگی 

افراط هایی نیز در مصرف بودجه شد.

اینکه ائمه جمعه بی حجابی را مطرح 
تا گرانی ها را بپوشانند، دروغ است

اینکه   بیان  با  خبرگان  مجلس  عضو  خاتمی، 
بی حجابی بی تردید از جلوه های ارتجاع است، 
گفت:  برخی شبهه می کنند که امامان جمعه 
مسأله بی حجابی را مطرح می کنند تا گرانی ها را 
بپوشانند در حالی که این دروغ است، زیرا بیشترین 

فریاد را در خصوص گرانی ها ائمه جمعه زده اند.

در جنگ شمشیر قدس در فلسطین، 
سپاه هم در اتاق عملیات حضور داشت  

به  لبنان  ا...  سید حسن نصرا...، دبیرکل حزب 
عملیات شمشیر قدس در فلسطین پرداخت و 
گفت: در این جنگ، هر اطلاعاتی که داشتیم، 
از طریق یک اتاق عملیات مشترک، در اختیار 
فلسطینی ها گذاشتیم. تماس بین محور مقاومت، 
وجود دارد. سپاه پاسداران هم در جنگ شمشیر 
قدس، در این اتاق عملیات مشترک حضور داشت.

دولت رئیسی با درایت و برنامه ریزی  
وارد میدان حجاب شده است

نماینده مجلس اظهار کرد: قانون عفاف و حجاب، 
یک قانون مستقر و پابرجاست و دستگاه های 
اجرایی متعددی در اجرای آن مسئولیت دارد و 
ما نمی توانیم این موضوع را به عنوان یک قانون 
نادیده بگیریم. شاکری افزود: به نظر من دولت 
برنامه  با  با درایت و سیاستی که دارد و  فعلی 
و  شده  میدان  وارد  داده  انجام  که  ریزی هایی 
می داند باید با بهترین روش و با صلابت، ضمن 
رعایت تمام جوانب عمل کند و به نظر من دولت، 

کار خیلی خوبی انجام داده است.

سه عضو حقوقدان شورای نگهبان 
انتخاب شدند

گذشته  روز  علنی  نشست  در  نوشت:  انتخاب 
مجلس شورای اسلامی انتخاب سه نفر عضو 
حقوقدان شورای نگهبان از بین افراد معرفی شده از 
سوی رئیس قوه قضاییه مورد بررسی قرار گرفت.  
نمایندگان بعد از استماع دیدگاه های افراد معرفی 
شده، عباسعلی کدخدایی با 1۸۲ رای، خیرا... پروین 
با 1۴۹ رای، سیامک ره پیک با 116 رای را به 
عنوان سه حقوقدان شورای نگهبان انتخاب کردند.

هیچ کس مرگ برجام را اعلام
 نخواهد کرد

کارشناس مسایل بین الملل گفت: معتقدم هیچ 
یک از طرف ها، حاضر به اعلام پایان برجام یا 
بی نتیجه بودن مذاکرات نیست، چرا که هیچ کس 
برنامه ای برای بعد از آن ندارد. ابوالفتح افزود: اگر 
مذاکرات احیای برجام به نتیجه ای هم نرسد باز هم 
کسی حاضر نیست پایان برجام را اعلام کند چرا 
که مرگ برجام یعنی باید برنامه “ب” داشته باشند 
و معتقدم هیچ یک از طرف ها این برنامه را ندارد. 
پس برای اینکه به مرحله بن بست نرسند، کج دار 

مریز طی می کنند.

هیچ دولتی مقدس نیست

محبی نیا، نماینده مجلس گفت: هیچ دولتی 
پا  تا  از سر  دولتی هم  و هیچ  نیست  مقدس 
فاسد نیست. نحوه نظارت نهادهای نظارتی و 
جوابگویی به افکار عمومی بیانگر سلامت یک 

دولت است.
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فروش انواع
 مبلمان کلاسیک ، 
راحتی و میز و صندلی ویلایی

آگهی مزایده)نوبت اول(

دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائنات در نظر دارد :
 از طریق برگزاری مزایده عمومی اماکن زیر را بصورت اجاره یکساله)قابل تمدید تا سه سال( 
به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان جهت دریافت اسناد 
مزایده به آدرس  qaenat.iau.ir یا دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائنات مراجعه یا تلفن 
32495131 یا -32495100 056تماس حاصل نمایند. هزینه چاپ آگهی برعهده برنده 
مزایده بوده و دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادها مختار است. آخرین مهلت شرکت در مزایده 

حداکثر 10 روز تقویمي پس از انتشار این آگهی خواهد بود .

1 - مغازه شماره1 )ضلع شرقي واحد - داروخانه فعلي( - مساحت )متر مربع( 45

 2 -مغازه شماره2 )ضلع شرقي واحد -بوفه فعلي( -مساحت )متر مربع( 45

 3 -مغازه شماره3 )ضلع شرقي واحد -خدمات پرستاري فعلي( - مساحت )متر مربع( 32

4 - سوله ورزشي و بدنسازي)ضلع شمالي( -مساحت )متر مربع( 915

5 - کارگاه چوب)ضلع غربي( -مساحت )متر مربع( 480

6 - گلخانه )ضلع غربي( - مساحت )متر مربع( 70

7 - انبار)ضلع غربي(2باب -مساحت )متر مربع( 56

8 - کافي نت )داخل ساختمان اداري( - مساحت )متر مربع( 72

9 - سردخانه 10 تني)زیرصفر( - مساحت )متر مربع( 35

10 - مغازه شماره 4)ضلع شرقي واحد-مجتمع تجاري شماره 2( -مساحت )متر مربع( 30

11 - مغازه شماره 5)ضلع شرقي واحد-مجتمع تجاري شماره 2( -مساحت )متر مربع( 30
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